
Ministru kabineta sēde s. g. 14. novembri.

Rīkojums par pieminekļu dzēšanu no
aizsargāmo pieminekļu sarakstā.

Rīkojums par pieminekļu ierakstīšanu
aizsargāmo pieminekļu sarakstā.

Takse par lopu kaušanu košergaļai Aizputē.
Muitas departamenta 1929. g. rīkojuma

N° 128 papildinājumi un pārgrozījumi.
Preču un materiālu saraksts, kurus ,,Pirmā

krievu superfosfātu fabrika" var sa-
ņemt bez muitas un akcīzes.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Nr. 288
1929. g. 11. novembrī.

1929. g. 22. aprīļa rīkojuma N° 128,
papildinājumi un pārgrozījumi.

1929. g. „Valdības Vēstneša" 93. num.
iespiestā 1929. g. 22. aprīļa rīkojuma
M> 128.

2. p. 3. piezīmei pievienotā valstu
saraksta 12. punktā strīpot iekavās
ieliktos vārdus: ,,izņemot, pagai-
dām, Palestinu".

3. p. 3. punktam pievienoto sarakstu
attiecībā uz Poliju strīpot un
izteikt to sekosi:

Polijā:
1. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija.
2. Vojevodiju rūpniecības iestādes.
3. Polijas ģenerālkomisāriāts Dancigā.

6. p. piezīmes 14. punktā strīpot
vārdus: ,,izņemot , pagaidām, Pa-
lestinu".

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV° 289

1929. g. 11. novembrī.
Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus superfosfāta fabrika
„Pirmā krievu superfosfāta fabrika
Milgrāvī pie Rīgas a/s" var ievest bez
muitas un akcīzes (rīk. N° 167/28. g.
175/29. g. un 271/29. g., izsludināts
„Vald. Vēstn." 1928. g. 121. num.
un 1929. g. 141. un 245. numurā).

Preču un materiālu sarakstu, kurus..Pirmā krievu superfosfātu fabrika" var
saņemt bez muitas un akcīzes, papildināt
ar precēm, kas muitojamas pēc ieved-
muitas tarifa 177. p. 3b. pkta.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

''kūma 9. p., pieminekļu valde nolēma
dzēst no aizsargāmo pieminekļu saraksta
Pieminekli N° 184, resp. Svētciema pa-
gasta Priecuma māju robežās atrodošās
grantsbedres.
!929. g. 14. novembri. N° 2580.

Direktora v. i. P. Gailīts.
Pieminekļu aizsardzības inspektors

A.Štāls.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

"kurnu, pieminekļu valde nolēma ierakstīt
kaists aizsargāmo pieminekļu sarakstā
sadus pieminekļus:
Ns 500. Jelgavas apriņķī, Vircavas

Pagastā esošās Kronvircavas pils atliekas.
?N5 501. Rīgas apriņķī, Rīgā, Emīlijai

kazaks piederošā namā Jāņa ieiā JV° 8,
«zivoklī No 4 esošo krāsni baroka stilā
Sūnotiem podiņiem.

JN2 502. Bauskas apriņķī, Iecavas pa-
jāta, bijušās mācītāja' muižas rentes
3" .celles" robežās esošo t. s. „Dieva

j-rz u", kas izdalīts sevišķā zemes gabalā
?Jr,

Ni 503. Bauskas apriņķī, Iecavas pa-
gastā, Iecavas dziedātāju biedrībai piede-
rošas zemes platības robežās esošos četr-
padsmit (14) lauku dižgabalus un divas (2)
mortiras.

N° 504. Rīgas apriņķī, Ķempu pagastā,
Nītaures virsmežniecības, Ķempu J\fe 7
apgaitā esošo pilskalnu.

N° 505. Cēsu apriņķī, Taurenes pa-
gastā, Gailīšu māju robežās esošos akmens
krāvumu kapus, t. s. „Ievu kalniņu" .

N°506. Cēsu apriņķī, Skujenes pagastā,
Šinkas māju robežās esošos akmens krā-
vumu kapus.

1929. g. 14. novembrī. N° 2581.
Pieminekļu pārvaldes direktora v. i.

P. Gailīts.
Pieminekļu aizsardzības inspektors

A. Štāls.

Takse par lopu kaušanu košergaļai
Aizputē.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
taments . paziņo, ka dibinoties uz notei-
kumu par košergaļas pārdošanu 14. p.
(skat. 1920. g. „Vald. Vēstn." 68. num.),
iekšlietu ministris ar š. g. 6. novembra
rezolūciju apstiprinājis šādu taksi par
lopu kaušanu košergaļai Aizputes pilsētas
lopkautuvē:

par liellopu ā Ls 2,50 un
,, sīklopu ā ,, 1,—.

Personām, kas liek kaut lopus košer-
gaļai, bez maksas pilsētai par lopkautuves
lietošanu, šī maksa jāiemaksā vietējam
rabinam kāvēju un kontroliera algošanai.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī Ne 94184.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs Rob. Ķelle.

Valdības iestāžu paziņojumi,
Paziņojums Nr. 213.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savā sēdē skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietas:
1929. g. 17. decembri, pīkst. 15. dienā.

Rigā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.
2358) Ludzas apriņķa Kārsavas pilsētas

apb. gab. Ne 570F;
2359) Daugavpils apriņķa Kapiņu pagasta

Geroņimovas muižas piegriezuma
Ne 128F mežs Muntišku sādžas
viensētām;

2360) Rēzeknes apriņķa Bukmuižas' pa-
gasta Pacholku folvarka piegriezuma
Ne 2F mežs Eisaku sādžas vien-
sētām;

2361) Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pa-
gasta Vidnas muižas piegriezuma
Ne 6F mežs Valuchu sādžas vien-
sētām:

2362) Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pa-
gasta Bereznas muižas Ne 8F mežs
Lastovkas sādžas viensētām;

2363) Ludzas apriņķa Zvirgzdienes pa-

gasta Zvirgzdienes muižas Dunakļu
folv.;

2364) Ludzas apriņķa Zvirgzdienes pa-
gasta Bononskas folv.;

2365) Rēzeknes apriņķa Bērzgales pa-
gasta ļaunivanovas folv. pie Mež-
vidu stacijas apb. gab. un zemes
gab.:

2366) Rēzeknes apriņķa Bērzgales pa-
gasta Adamovas muižas saimn.
h-Ni33F, 45F, Fa, Fb. Fc:

2367) Aizputes apriņķa Ziemupes pagasta
Ziemupes muižā;

?368) Jelgavas apriņķa Sīpeles pagasta
Sprlgaulu muižas saimn. N°N? 11 F,
15F." 18F, 91 un 95;

2369) Jelgavas apriņķa Vecsvirlaukas pa-
gasta Vircavas mežniecības saimn.
NsNe 88F. 43F un 44F;

2370) Jelgavas apriņķa Sīpeles pagasta
Šipeles muižas saimn. N°N°8F un
23F;

2371) Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta
Maltas muižas piegr. Ne 38F un
Ne 39F un Čulku sādžas viensētai

. 'Ne 27 uz piegriezuma Ne 22F at-
stātais mežs:

2372) Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta
Karnopoles muižas saimn. Ne 1F;

2373) Jaunlatgales apriņķa Bērzpils pa-
gasta Boņifacovas muižas saimn.
Ne 23F un Mūra muižas saimn.
MNs 1F/2F, 35F/36F;

2374) Daugavpils apriņķa Kapiņu pa-
gasta Kameņecas muižas saimnie-
cībai Ne 4F un-94F tiesības uz Ru-
šona ezera ūdens izmantošanu un
ūdens spēka novērt.;

2375) Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pa-
gasta Dobročinas muižas piegrie-
zuma Ne 19F mežs Svarincu sādžas
viensētniekiem;

2376) Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pa-
gasta Porečjes muižas uz gabala
par servitūtu tiesību likvidēšanu
atstātais mežs Stopanišku sādžas
viensētniekiem;

2377) Tukuma apriņķa Zemītes pagasta
Zemītes un Kukšu muižā;

2378) Talsu apriņķa Virbu pagasta Jaun-
pagasta muižā;

2379) Valmieras apriņķa Bauņu pagasta
Pudirgas un Matīšu mācītāja

;
2380) Rēzeknes apriņķa Gaigalovas pa-

gasta Strūžānu muižas saimn.
Ne 298 F;

2381) Rēzeknes apriņķa Varakļānu pa-
gasta Varakļānu muižas saimn.
Ne 489F 496F;

2382) Valmieras apriņķa Ozolu pagasta
Ozolu muižas saimn. Ne 27F;

2383) Valmieras apriņķa Imantas pagasta
Mujānu muižas saimn. Ne 21F;

2384) Cēsu apriņķa Vecpiebalgas pagasta
Vecpiebalgas muižas saimn. Ne 66F;

2385) Valkas apriņķa Vijciema pagasta
Vijciema muižas saimn. Ne 17F;

2386) Daugavpils apriņķa Dagdas pagasta
Dilmaņu muižas saimn. Ne 17F:

2387) Esteres Dainovskas atlīdzības lietu
par celtām ēkām un izdarītiem ēku
remontiem Viļānu pilsētas apbūves
gabalā Ne 332F;

2388) Augusta un Kārļa Dūmu atlīdzības
lietu par celtām ēkām Madonas
apriņķa Kalsnavas pagasta Mār-
cienas muižas saimniecībā Ne 58F
(mežsarga dienesta zemes).

Rīgā, 1929. g. 14. novembrī.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretārs A. Zakenfelds.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Zemgales artilērijas pulka bijušo kareivi Žani
Friča d. R e b o k u , apsūdzētu uz kara sodu
lik. 134. p. pamata.

Reboks dzimis 1900. g. 24. jūlijā, latvietis,
luterticīgs, zemkopis; pastāvīga dzīves vieta
Ventspils apr. Puzes pagastā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un tuvākai policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot Daugavpils gar-
nizona virssardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam
un tiesai.

1929. g. 13. novembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 12. Bauskas kājnieku pulka bijušo kareivi
Frici Jāņa d. Grīnvaldu, apsūdzētu uz kara
sodu īik. 134. p. pamata.

Grinvalds dzimis 1891. g., piederīgs un agrāk

dzīvojis Ventspili, latvietis, luterticīgs, zemkopis.
Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-

kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 13. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājnieku pulka bijušo kapteini AĪbertu-
Ermani-Otomāru Ģ'rta d. Zi e m e 1 i , apsūdzētu
uz kara sodu lik. 131. p. pamata.

Ziemelis dzimis 1899. g. 19. februārī, Liepājas
pilsētas piederīgs, latvietis, luterticīgs. Agrāk
dzīvojis Liepājā, Ganību ielā Na 111, 1919. gadā
viņam izšauts cauri kreisās rokas delnai, starp
lielo un 2. pirkstu.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzīšanas vietā,
un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 13. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 14. novembrī.
1. Ieceļ līdzšinējo Rēzeknes II iec.

miertiesnesi Ēvaldu Kalējiņu par
Daugavpils II iec. miertiesnesi.

2. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie Latgales apgabaltiesas Jāni Norveli
par Rēzeknes 11 iecirkņa miertiesnesi.

3. Uzdod Latgales zemes grāmatu
nodaļas sekretāram Ādolfam Felderim
izpildīt tās pašas zemes grāmatu no-
daļas priekšnieka palīga pienākumus.

4. Ieceļ, skaitot no š. g. 18. novembra:
ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministri
Dienvidslāvijā, pastāvīgo delegātu
pie Tautu Savienības Ženēvā Kārli
Ducmani diplomātiski - konsulārā
dienesta 11 pakāpē;
ģenerālkonsulu Berlinē Edgaru Krie-
vi ņu un ģenerālkonsulu Ņujorkā
Arturu Ļūļi — diplomātiski-konsu-
lārā dienesta 11 pakāpes konsulārā
ierindā.

Iekšlietu ministra runa streika lietā,
Iekšlietu ministris E. Laimiņš Saeimas

12. novembra sēdē, atbildot uz steidzamo
pieprasījumu streika lietā, sacīja šādu
runu:

Ļoti godātie deputātu kungi! Val-
dības vārdā man tas gods dot atbildi
uz steidzamu pieprasījumu, pieņemtu
5. novembra Saeimas sēdē. Šis pie-
prasījums iesaukts sakarā ar sociāl-
demokrātu partijas un Latvijas arod-
biedrību centrālbiroja izsludināto streiku,
ko izsludināja, lai protestētu pret valdības
darbības vienu posmu — pret grozījumiem
slimo kasu likumā, — pret valdības rīcību,
kas saskan ar mūsu satversmi un ar mūsu
līdzšinējo likumdošanas praksi. Valdības
uzdevums bija saprotams rūpēties par to,
lai šī streika diena neizvērst'- par noti-
kumu, kas varētu satricināt mūsu valsts
dzīvi un novest to pie nevēlamiem sarež-
ģījumiem. Šinī valdības rīcībā — uzturēt
kārtību un mieru — jautājuma iesniedzēji
ir saskatījuši demokrātisko brīvību iero-
bežošanu un policijas patvarību. Vispirms
jautājuma iesniedzēji, uzsvērdami visu
laiku, ka šis ir politisks streiks un ka
politisks streiks ir Latvijā likumīgs cīnās
līdzeklis, līdz ar to pasaka, ka \
stāv sakarā ar šo streiku, ari tā sauktie

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— . P ar - Ls

fLgacUi 12- gadu 18,-
3mēn 6- «/2 gadu 10,_

I 2,— 3 men 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem — 12 numuru —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā, pili Nē2. Tālrunis 20032
Runas stundas no S2—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



streika posteni — faktiskie streika izve-
dēji, ir likumīgi un ka tāpēc policijai
nebija tiesības viņu rīcību ierobežot. Mūsu
likumos attiecībā uz streiku brīvību tikai
vienā vietā ir paredzēts, ka Latvijā pa-
stāv streika brīvība un ka tā noteicama
un nodrošināma ar attiecīgiem likumiem.
Tas ir Satversmes Sapulces izdotos valsts
pagaidu iekārtas noteikumos. Šķiet, ka
šis pagaidu likums bija atcelts ar mūsu
izdoto satversmi. Kad Satversmes Sa-
pulce izstrādāja satversmes II daļu, bija
runa ari par streika brīvībām un šeit
sociāldemokrāti nāca ar priekšlikumu
ievest tādu pantu, ka Latvijā nodrošinātas
arī politiskā streika brīvības, bet šo priekš-
likumu Satversmes sapulce nepieņēma.
To noraidīja ar 85 pret 52 balsīm. Nav
nekādu citu noteikumu vai likumu, kas
regulētu kārtību, kādai vajadzētu būt pie
streiku izvešanas, līdzīgi tam, kā ir no-
teikta ar likumu biedrošanās brivība,
sapulču un preses brīvība. Apskatīsim,
kādas tradīcijas ir citās valstīs attiecībā
uz streika izvešanu, kur demokrātiskās
brīvības pastāv ilgāku laiku nekā mūsu
valstī. Paskatīsimies, kā tur rīkojas šādos
gadījumos un kādi tur ir likumi. Anglijā
piemēram vēl tagad pastāv, neskatoties
uz to, ka pašreiz tur ir pie varas strād-
nieku valdība, likums, ar kuru ģenerāl-
streiks uzskatāms par noziegumu. Tad
Anglijā aizliegti streiki, kuru mērķis uz-
spiest valdībai kādas prasības, vai terorizēt
sabiedrisko dzīvi, un atļauts izsludināt
vienīgi streikus saimniecisku prasību gadī-
jumā. Ievērojot to, ka mums nav nekādu
likumu, kas noteiktu un regulētu streika
brīvības un beidzos ievērojot arī to, ka
šis streiks bija izsludināts ar nolūku pro-
testēt pret likumīgo valdības rīcību, tad
valdības rīcība, kur nelika nekādus šķērš-
ļus streika izsludināšanā, aģitācijas sa-
pulču noturēšanā un uzsaukumu izplatī-
šanā, nav uzskatāma kā streika ierobežo-
šana no valdības puses, bet gan uzskatāma
kā vislielākā iecietība pret streika izvešanu
dzīvē.

Kāda tad nu bija administrācijas ie-

stāžu rīcība, ar kuru darbību iesniedzēji
nav apmierināti? Pirmkārt pieprasījumā
norādīts uz to, ka esot ierobežota sapulču
brīvība. Tas ir pareizi, 18. oktobrī ar manu
rīkojumu bija noliegtas visā Latvijā sa-
pulces. To es biju spiests darīt tāpēc, lai
novērstu nekārtības, kādas varēja notikt
šais sapulcēs. To darīt man bija pamats,
ievērojot to, ka iepriekšējo dienu sapulcēs
šādas nekārtības notika, kur lietas nogāja
pattiktālu, ka savstarpējos kautiņos darbā
tika laisti daždažādi ieroči. Šinī dienā, kad
politiskā atmosfēra bija stipri sakarsēta,
sapulces varēja izvērsties par lielākiem
kārtības traucējumiem un tāpēc ne tikai
tiesības, bet arī mans pienākums bija šīs
sapulces noliegt. Tāds noliegums ir pa-
redzēts likumā par sapulcēm un šeit nav
nekādas pilsoniskās brīvības ierobežošana,
šeit nav nekāds likums pārkāpts. Tālāk
pieprasījumā norādīti vairāki gadījumi,
kur no tiesu iestādēm ir konfiscēti dažādi

uzsaukumi. Streika dienā un iepriekšējās
2 dienās no streika izvedējiem ir izdoti
apmēram 40 dažādi uzsaukumi. No tiem
ir konfiscēti 9. Rudevica kungs nolasīja
no šī katedra tikai vienu uzsaukumu, kas
bija izdots no ierēdņu arodbiedrības, un
no tā taisīja slēdzienu, kā arī visi pārējie
uzsaukumi esot tādi paši. Vispirms man
jāaizrāda, ka uzsaukumi nav konfiscēti
no prokurora, kā šeit aizrādīja, bet gan
uz tiesu rīcības sēžu lēmuma pamata.
(A. Petrevics no vietas: ,,Kas ierosināja?).
Acīmredzot prokurors. Pirmais uzsaukums,
kas konfiscēts, ir: Visiem Rīgas strādnie-
kiem" , izdots krievu valodā. Šeit tiesa ir
saskatījusi 126. panta 1. daļas un 154.
panta 2. daļas pārkāpumus. Es negribu
aizkavēt augsto namu, nolasot visus šos
uzsaukumus, bet ņemšu tikai spilgtākās

vietas. Piemēram te ir pielaisti tādi iztei-
cieni kā: ,.Valdība grib izlietot 81. pantu,
lai savilktu cilpu ap strādnieku šķiras
kaklu un to galīgi nožņaugtu." Otrs uz-
saukums: ,,Slimo kases apdraudētas",
izdots latviešu un krievu valodā no Lat-
vijas slimo kasu savienības. Tiesa ir at-
radusi viņā sodu likumu 129. pantā mi-
nēto pārkāpumu. Šeit aizrādīts ,,Slimo
kasu ienaidnieku, t. i. valdības noli'ks ir
panākt, lai lopkopībai izdotu vairāk nekā
darba ļaužu veselības kopšanai. Uzņēmēji
ir sējuši un sēj postu, slimības un nāvi
algotu darbinieku rindās. Valdības nodomi
ir tiešs uzbrukums darba ļaužu veselībai
un dzīvībai. " Trešais uzsaukums,,Gatavo-
simies cīņai" latviešu un krievu valodā,
ko izdevusi Latvijas sociāldemokrātu par-
tijas centrālkomiteja un Latvijas arod-
biedrību centrālbirojs. Tur pateikts, ka

Latvijas tagadējās valdības darbība pa-

stāv no projektiem, kā uzmaukt strādnie-
kiem cilpu kaklā, kā žņaugt tos saimnie-
ciski un kā iznīcināt strādnieku sociālos
likumus. Tad uzsaukumā ,,Uz ģenerāl-
streiku", arī žīdu valodā izlaistā, ir teikts,
ka slimo kasu likuma grozīšana no valdības
ir satversmes izvarošana, ka jāuzsāk ir
nekavējoša un asa cīņa. Un tad vēl ir
uzsaukums, izdots no Latvijas valsts dar-
binieku arodbiedrības, par ko te Rudevica
kungs runāja. Šis uzsaukums ir paudis
nepatiesību, jo viņā ir teikts, ka valdība
grib uzmaukt valsts darbiniekiem kaklā
cilpu, grib grozīt īres likumu u. t. t. Tādu
nodomu valdībai nav bijis un tā ir nepa-
tiesību paušana par valsts nodomiem.
Jāņem vēl vērā apstāklis, ka šie uzsaukumi
izlaisti sakarsētās politiskās atmosfēras
laikā un tāpēc šķiet arī tiesu iestāžu pie-
nākums bija — tiesu iestādēm taču jārū-
pējas, lai valsti būtu miers un likumība
— konfiscēt šos uzsaukumus, lai tie nebūtu
par iemeslu dažādām nekārtībām un eksce-
siem streika dienā.

Tālāk pieprasījumā norādīts, ka policija,
karaspēks un bruņotie aizsargi ar varas
līdzekļiem centušies strādniekus aizkavēt
piedalīties mierīgā streikā. Man uz vis-
noteiktāko jānoraida apgalvojums, ka po-
licija, karaspēks vai aizsargi būtu kaut
kādā veidā ar varu centušies streiku
izjaukt un neļaut streikot tiem, kas to
vēlas. Tādi fakti arī šeit nav uzrādīti.
Attiecībā uz streika posteņu darbību,
uz jautājumu, kāda ir bijusi šī darbība,
man jāsaka tas pats, ko ir sacījuši vairāki
jūsu, sociāldemokrātu partijas vadoņi,
ka streika posteņu darbība, šo posteņu
pienākums bijis aktīvi sekmēt streika
izdošanos. Kā šī aktīvā izdošanās sekmē-
šana izvesta, to jūs redzēsiet no tālākiem
piemēriem. Bet lai iepriekš būtu skaidrs,
kādu stāvokli ieņēma administrācija šinī
streika gadījumā, tad man jāziņo, ka
17. oktobrī no manis bija dots visiem

apriņķu priekšniekiem un prefektiem se-
košs rīkojums: ,,Pirmkārt ne pie kādiem
apstākļiem nepielaist varas darbus pret
nestreikotājiem un tiem, kas vēlasstrādāt
no streikotāju puses; otrkārt nepielaist
nekādus kārtības traucējumus, novēršot
tos pašā sākumā un treškārt piegriezt
vislielāko vērību, lai netraucētu darbā
dzelzceļa ierēdņus, kas vēlas strādāt.
Tāds bija rīkojums, kas dots no manis
prefektiem un apriņķu priekšniekiem un
no tā viņiem bija jāvadās streika dienā.
(A. Veckalns no vietas: ,,Ja tas jau rak-
stiski, tad mutiski bija stiprāki teikts!")
Pie kārtības uzturēšanas ir notikuši vai-
rāki incidenti un streika rīkotāji pārmet,
ka ir pielaistas nelikumības no policijas
puses tanī ziņā, ka nav atļauts izdalīt
legālās nekonfiscētās lapiņas un uzsauku-
mus. Ja, tādi gadījumi ir bijuši, kad arī
dažas personas, kas izdalījušas šos legālos
uzsaukumus, ir aizturētas, novestas uz
iecirkni un atkal atlaistas. Kādi ir bijuši
tam iemesli? Iemesli galvenam kārtām
ir bijuši tie, ka tiklab 17. oktobrī, kā
18. oktobrī streika posteņu dalībnieki

neizplatīja vis tikai tos legālos, nekonfis-
cētos uzsaukumus, bet. arī lielā skaitā tos.
kas bija konfiscēti. Tādu gadījumu ii
bijis daudz. Uz dažiem es varētu pat
aizrādīt. Ta piemēram 18. oktobrī pie
fabrikas ,,Prima" ir izplatīti uzsaukumi
no kāda ,,Strādnieku Sports un Sargs"
biedrības biedra Jāņa Kalniņa ,,Uz ģenerāl-
streiku" . Viņš liecina, ka šos uzsaukumus
saņēmis izdalīšanai sapulcē, kurā turējis
runu Cielēna kungs. Tālāk pie Svetlanova
fabrikas apcietināts kāds Valentins Lemke.
Viņš paskaidrojis, ka šos apķīlātos uz-
saukumus saņēmis no deputāta Piguļevska.
(Jautrība). Tālāk pie Kuršanska fabrikas
izdalījis konfiscētos uzsaukumus kāds
Vītoliņš, kurš liecina, ka uzsaukumus
viņš saņēmis sociāldemokrātu partijas bi-
rojā Bruņienieku ielā 33. Uz Maskavas
ielas bijuši vairāki gadījumi, kur aizturē-
tas personas, kas arī izdalījušas konfiscē-
tus uzsaukumus. Tādos gadījumos, kur
policijai cēlās šaubas, vai starp tiem
uzsaukumiem — pavisam 40, kas tanī
dienā bija izlaisti — vai viens otrs no tiem
nav konfiscēts, jc tie bija ar ļoti līdzīgiem
virsrakstiem, izdalītāji dažos gadījumos
tika aizvesti uz policiju un pēc noskaidro-
šanas tūliņ atlaisti. Daudz bija tādu
gadījumu, kur uzsaukumu izdalītājus aiz-
veda uz iecirkni tāpēc, ka viņi pielaida
dažādas nekārtības.

Par streika posteņu darbību lai liecina
šādi fakti. Par notikumiem pie Gegingera
fabrikas ir nopratināti šīs fabrikas strād-
nieki un administrācijas ierēdņi. Vienā
liecībā norāda, ka pie šīs fabrikas 18. ok-
tobra rītā, ap pīkst. 9, pienācis apmēram

40 cilvēku liels pūlis, sācis dauzīt fabrikas
vārtus, draudot strādniekiem ar izrē-
ķināšanos, ja strdānieki darbus nepār-
traukšot. Fabrikas administrācija grie-
zusies pa telefonu pie iecirkņa, lūgdama
no turienes palīdzību, lai aizsargātu strād-
niekus no varmācībām. Ieradusies poli-
cijas patruļa, pēc kam minētais pūlis
izklīdis. Šinīs liecībās ir zīmīgs viens
gadījums, kas ienes zināmu skaidrību,
vai policija ir kaut kā traucējusi streika
izvešanu. Nolasīšu jums kāda fabrikas
ierēdņa liecību, kur "teikts: ,,Pirms poli-
cijas ierašnās sētā ienāca 2 cilvēki, viens
lielāka auguma, kas uzdevās par ,.Jaunāko
Zinu" reportieri un informējās, vai fabrikā

ir policija, kura spaidu kārtā strādniekiem
fabrikā liek strādāt. Paskaidroju, ka ne-
kādas policijas nav. Pēc tam viņi izgāja
uz ielu, kur, tālāk no fabrikas, satika
ieradušos policiju. Kā vēlāk noskaidroju
un dabūju zināt, tad cilvēks, kas uzdevies
par ,.Jaunāko Ziņu" reportieri, bijis sociāl-
demokrātu deputāts Bastjāņa kungs. (V.
Bastjāņa starpsauciens). Strādnieki visu
laiku līdz vakaram nostrādāja bez kāda
pārtraukuma un incidenta. Tāda ir šī
fabrikas ierēdņa liecība. Par faktu pa-
reizību lai atbild minētās liecības devējs.
(V. Bastjāņa starpsauciens). Te ir lieci-
nieka vārds, jūs viņu varat saukt pie
atbildības. (V. Bastjānis no vietas: ,,Tas
jums jādara").

Tālāk par streika posteņa darbību uz
Lielās Maskavas ielas fabrikas ,,Kvadrat"
un fabrikas ,,Brāļi Svetlanovi" rajonā.
Tur ir notikušas sadursmes starp streika
izvedējiem un policijas ierēdņiem. Piepra-
sījumā minēti fakti, kur it kā no policijas
piekauti kāds Vilks, Kārkliņš, Ķempe,
Reinvalds un Samodurovs. Trīs no tiem
ir SSS biedri un atradušies augšā minētā
vietā streika posteņos. Notikumu apgai-
smošanai es nolasīšu vairāku strdānieku
liecības no ,,Kvadrāta" un ,,Brāļi Svetla-
novi" fabrikām. Man šķiet, ka jūs,
sociāldemokrātu kungi, neņemsaties ap-
strīdēt tās, jo viņas nav policijas darbi-
nieku liecības, ko jūs parasti mēdzat ap-
strīdēt. Kāds strādnieks Pakuls liecinājis
šādi: ,,18. oktobrī ap pīkst. 6 no rīta ejot
uz darbu tiku aizturēts no streika posteņa,
kas atradās uz Maskavas ielu pret namu
Ne 112. Postenis mani nelaida uz ,,Kva-
drāta" pusi, bet dzina atpakaļ uz pilsētas
pusi. Ejot atpakaļ, mani aizturēja otrs
strādnieku postenis pie nama Ne 206,
tas mani nelaida iet uz pilsētas pusi,
bet dzinās pakaļ. Nonākot līdz streika
postenim pie nama N°212, tas mani dzina
atkal atpakaļ. Tā es staigāju turp un
atpakaļ vairākas reizes. Streika postenis
aizturēja arī lauciniekus un nelaida tos
uz pilsētas pusi".

Nākošā liecība dota no kāda Tichomi-
rova. ,,Strādāju ,,Brāļu Svetlanovu" fa-
brikā Katoļu ielā JNs 42. 18. oktobrī š. g.
pīkst. 51/2 ejot uz darbu mani aizturēja
uz Ludzas un Daugavpils ielas stūra
2 vīrieši, kuri jautāja, vai es ejot uz darbu.
Es teicu, ka ne un viņi mani palaida garām.
Ejot tālāk mani atkal aizturēja, bet
šoreiz bija 2 vīrieši un 1 sieviete, pie kam
vienam vīrietim rokā bija nūja, ar kuru
man gribēja sist, ja neiešot tūlīt mājās,
tāpēc biju spiests atgriezties. Gāju tad
pa Daugavpils ielu līdz Jēkabpils ielai,
gribēdams nokļūt uz darba vietu, bet ari
tur 2 pilsoņi mani nelaida tālāk. Gāju
tad uz IX policijas iecirkni, no kurienes
man nāca līdzi 4 kārtībnieki un tad no-
kļuvu darba vietā". Tālāk kāda strādniece
Anna Kedenko liecina šādi: ,,Strādāju
,,Brāļu Svetlanovu" fabrikā, kas atrodas
Katoļu ielā N° 42. 18. oktobra dienā, lai
gan zināju, ka sociālisti izsludinājuši
streiku, bet tā kā manā budžetā spēlē
lomu arī vienas dienas alga, tad es tanī
dienā arī gāju uz darbu. Bet tā kā mums
bija piedraudēts ar piekaušanu, ja iešot
uz darbu, tad arī pīkst. 5 l ļno rīta, ejot
uz darbu, es paņēmu vīru līdz, kas mani
pavadītu. Pie Jāņa vārtiem vīrs atgriezās
uz māju, un es turpināju ceļu. Necik
tālu no Jāņu vārtiem man klāt pienāca
3 man nepazīstamas personas un man
uzbrēca, lai ejot uz māju, jo šodien
strādāt nedrīkstot, un ja es strādāšot, tad
palikšot bez galvas. Tad saķēra mani pie
rokas un atgrieza apkārt, tā ka man uz
rokas palika zilums. Bet "es izstāstīju,
ka darbā neeju, bet eju uz katoļu baznīcu
un turpināju iet. Uz Katoļu un Ludzas
ielas stūra redzēju sapulcējušos lielāku
vairumu ,,Svetlanova" fabrikas strādnie-
kus, kuras nelaida iet vairāki man nepazī-
stami pilsoņi un draudēja, teica, ka uz
darbu neesot brīv iet, šie ar varu nelaidīšot
nevienu strādnieku garām, iet darbā.

Strādniece Tichomirova aizskrēja uz <\ D '
licijas iecirkni ziņot par to gadījum!!'
Tad atnāca lielāks vairums nolicis^'
kuri mūs pavadīja līdz fabrikai".

l

No kādām 10 liecībām nolasīju tikaidažas — no tām ir skaidrs, kāda 'ir hij utj
to streika posteņu darbība, ka tā navbijusi tikai, lai vienkārši informēto* nar
streika kustību, bet pavisam citādas
dabas. Kad strādnieki nāca iecirknī la *
viņus aizstāvot, lai viņiem dodot iesoēiu
iet uz darbu, tad policijas patruļas-gāja
uz Lielo Maskavas ielu, lai nodibinātu
kārtību. Policija tuvojas notikuma vietai
ap pīkst. 6 no rīta, kad bija vēl tumšs
Pieejot tuvāk streika postenim, vairākas
personas sākušas bēgt. Diviem no tiem
kuri bēga caur sakņu dārziem, policija
uzsauca, lai apstājas; tie nepaklausīja
tāpēc policisti bija spiesti dot brīdinājuma
šāvienus. Pieprasījuma iesniedzēji norādīja
uz Vilku, ka uz to ticis šauts, pie kam
Vilkam cauršauts mētelis. Vilkam mēteļa
nav bijis, domājams, ka tas būs bijis
Kārkliņš. Domāju, ka policija ir rīkoju-
sies pareizi, jo kad kāds nepaklausa poli-
cijas rīkojumiem un bēg, policijai tiesības
šaut. (Sauciens pa kreisi: ,,Nevar taču
virsū šaut"). Viens no vi ņiem apturēts
otrs izbēdzis. Pieprasījumā minēts, ka
šīs 2 personas, Vilks un Kārkliņš arī pie-
kauti. Savā liecībā Kārkliņš nesaka, ka
viņš piekauts. Tālāk minēts, ka šinī pašā
vietā piekautas vēl citas personas: kāds
Samodurovs, Svičevičs, Ķempe un Rein-
valds. Ir norādīts, ka tas, kas lietojis
varas līdzekļus, ir bijis policists Piebalgs;
citos gadījumos cietēji it kā nevar uzrādīt!
kas bijuši tie, kas viņus piekāvuši. Daži
cietušie saka, 'ka viņi dabūjuši sitienus

no muguras puses un tapec nezina, kas
viņus situši. Ir grūti noskaidrot, vai tādi
gadījumi ir bijuši un kas tur vainīgs.
Gadījumā ar Piebalgu cietušie skaidri
norāda uz to un viens no tiem itin kā
viņu jau agrāk pazinis. Es pielaižu, ka
viens otrs. policijas kārtībnieks, izaicināts
no streika posteņa izturēšanās, ir pielieto-
jis stingrākus līdzekļus, ir sitis šos pilsoņus,
sevišķi pie apcietināšanas, kad streika
posteņa dalībnieki nav paklausījuši rīko-
jumam. Tādā gadījumā varbūt ari
citādi nevarēja, bija jālieto varas līdzekļi.
Šādas varbūtības es pielaižu, bet visus
šos gadījumus nav iespējams tik viegli
noskaidrot, jo nav nekādu citu liecinieku
un ir pretrunas. Visi gadījumi par streika
posteņu rīcību, par sadursmēm ar policijas
ierēdņiem, tiek nodoti tiesu iestādēm,
lai tās objektīvi noskaidro, nopratinot
vajadzīgos lieciniekus, vai tādi fakti ir
bijuši vai nav un kas ir vainojami, vai
attiecīgie policijas ierēdņi, vai vainojami
streika posteņu dalībnieki, par kupem
šeit Rudevica kungs izteicās, ka tie ir
bijuši gluži nevainīgi, ir tikai skatījušies,
ko citi dara, bet paši neko nav darījuši,

(Turpmāk beigas.)

Latvija un citas valstis.
Latvija un Lietava.

Klaipēdā, 14. novembrī. „Menieler

Dampfboot" ziņo no Kaunas: Pavasari
un vasarā daudzi strādnieki dodas no
Lietavas uz Latviju, lai atrastu ttir darbu
lauksaimniecībā. Lielākā daļa no šierti
strādniekiem nāk no Ziemeļļietavas.
Rudenī tie atkal atgriežas atpakaļ Lje-
tavā. Arī šogad uz Latviju devās lielāks
skaits lietuvju strādnieku. No viena
paša Semeilu pagasta Latvijā atradusi
darbu 120 laukstrādnieku, kup finis

dienās atgriezās atpakaļ. No strādnieku
nostāstiem izriet, ka pēdējā gadā ari

Latvijā laukstrādnieku darba algas sama-
zinājušās. LTA-

Latvija un Polija.
Varšavā, 14. novembrī. Sakarā ar

Latvijas neatkarības svētkiem poļu-latvjtļ
tuvināšanās biedrība sarīkos Varšava
18. novembrī vakaru, kurā paredzēta?

runas un muzikāli priekšnesumi. S_tarP
citiem ar runu uzstāsies arī Latvijas sutn
M. Nukša. Tanī pašā vakarā Varšavas

radiofonā runās sūtnis Nukša un bijuša'

Polijas sūtniecības sekretārs Rīg ā gr^J
Lubenskis. Priekšlasījumiem sekosļ

^dījumam piemērota koncerta daļa. Izp''
vairākus latvju skaņražu darbus diriģēti

Šulca vadībā. Dziedās māksliniece K*f
lovska, kuru uz klavierēm P^'
Burkarts. LTA"



Latvijas bankas nedēlos pārskats
uz 1929. g. 13. novembri.

AKTlVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,908,746 87
Ārzemju valūta 49,135,998 86
Sudraba nauda 4,043,549 —
Valsts kases zīmes un sīka metāla

nauda 11,779,234 —
ļsa termiņa vekseļi 92,845,865 64
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 55,293,610 81
Citi aktīvi . 21,083,913 94

258,090,919 12

Rīgā, 1929. g. 13. novembri.

19203

P A S I V Ā. Lati. S
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 48,226,505 —
Pamata kapitāls 17,010,202 77
Rezerves kapitāls 3,662,097 54
Speciālās rezerves 2,500,000 —
Noguldījumi 14,231,947 39
Tekoši rēķini 59,930,186 81
Valsts rēķini un depoziti 95,629,957 95
Citi pasīvi . 16,900,021 66

258,09079T9~ 12

Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
Galvenais direktors K. Vanags.

RĪGA.
Iedzīvotāju kustība Rīgā.

Pēc Rīgas pilsētas statistiskā biroja
ziņām 1929. gada oktobra mēnesī reģi-
strēti (iekavas atzīmēti skaitļi par ie-
priekšējo mēnesi).

Dzimuši Miruši Dzimstības
(ieskaitot nedzīvi dzini.) pārsvars

Latvieši . .259(238) 282(211) —23 (+27)
Vācieši ... 31 (31) 66 (58) —35 (—27)

Krievi ... 56 (59) 35 (37) +2! (+22)
Žīdi .... 67 (56) 42 (34) +25 (+22)

Poli un leiši. 23 (29) 24 (15) — 1 (+ 14)
riti .... 10 (19) 15 r22ī — 5 f— 31

Kopā . 446 (432) 464 (377) —18 (+55)

Svarīgākie miršanas gadījumi: tuberku-
loze 56 (47), organiska sirdskaite un
pārējās asinsriņķošanas orgānu slimības
71 (57), vēzis 75 (61), asiņu izplūdums
galvas kausa dobumā 25 (22), vecuma
nespēks 29 (24), plaušu karsonis 0 (0),
pārējās elpojamo orgānu slimības, ne-
ieskaitot tuberkulozi 42 (24), nieru
kaite 11(11), vēdera tifs 10(9), paratifs 2(0),
masalas 0 (0), garais klepus 0 (1), difte-
rija 2 (2), poliomvelitis 6 (4), galvas
smadzeņu plēves iekaisums 4 (5), influ-
enca 4 (4), izsitumu tifs 0 (0), asins-
sērga 0 (0), nedabiska nāve 22 (14), paš-
nāvības 8 (6).

Noslēgtas laulības 347 (344), no tām pie
garīdzniekiem 293 (279).

Lipīgas slimības. Pēc Rīgas pilsētas sta-
tistiskā biroja ziņām 1929. g. oktobra
mēnesī saslimuši ar vēdera tifu 44 (66),
izsituma tifu 0 (2), paratifu 17 (31),
šarlaku 69 (69), masalām 46 (23), difte-
riju 24 (33), garo klepu 12 (19), rozi 9 (8),
cūciņu 15 (8), asinssērgu 0 (0), teta-
nus 0 (0), parotit. epid. 0 (0), influenču
0 (0), malāriju 0 (0), lepru 0 (0), epidē-
misko smadzeņu plēves iekaisumu 3 (2),
bērnu trieku (poliomvelitis) 34 (32).
Iekavās atzīmētie skaitļi attiecas uz
iepriekšējo mēnesi.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 15. novembri,

pirmo reizi šinī sezonā ,.Sadko ". Diriģents
Otto Karls. — Sestdien, 16. novembrī, ,,Ta'isa".
Diriģents Teodors Reiters. — Svētdien, 17. no-
vembrī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē ,,Se-
viljas bārddzinis". Diriģents Teodors
Reiters. Pulksten 7.30 vakarā ,,Traviata ".
Diriģents Otto Karls. — Pirmdien, 18. novembrī,
pulksten 7 vakarā svētku koncerts, būs
lielākais latvju simfoniskās mūzikas koncerts
šogad. Programmā Emila Melngaiļa, Jāņa un
Jāzepa Mediņa, Ādolfa Ābeles, Otto Kārla un
Aleksandra Valles darbi, starp tiem vairāki jaun-
darbi pirmo reizi. Pieci autori paši diriģēs savus
darbus. Jāņa Mediņa čello koncertu orķestra
pavadībā spēlēs Alfrēds Ozoliņš. — Otrdien,
19. novembri, pirmo reizi šinī sezonā operete
,,Q e i ša".

Nacionālais teātris. Piektdien, 15. novembri,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Džeroma
komēdija „Fa n n i j a". — Sestdien, 16. novembri,

pulksten 7.30 vakarā . Lilijas Štengeles viesizrādē
Fr. Molnara komēdija ,,0 1i m p i j a". — Svēt-
dien, 17. novembri, pulksten 2 dienā Zendrupa
luga „Kas vainīgs". Pulksten 7.30 vakarā
Blaumaņa ,,Ļaun ais gars'. — Pirmdien
18. novembri, pulksten 2 dienā, tautas izrādē,
Fr. Langera komēdija ,,K amielis caur
adatas aci". Pulksten 7.30 vakarā, par
tautas izrāžu cenām Raiņa traģēdija .Jāzeps
un viņa brāļi". — Tuvākā novitāte: Šerifa
drāma .,C e| a g a 1 ā" E. Feldmaņa režijā.

Dailes teātris. Piektdien, 15. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, par tautas izrāžu cenām
J. Ofenbacha muzikālā komēdija ,.Skaistā
Helēna". — Sestdien, 16. novembri, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,,P ū t , vējiņ i".
— Svētdien, 17. novembrī, pulksten 10.30 fitā,
bērniem ..Zilās salas". Pulksten 2 dienā
tautas izrādē ,,S p o k u v i 1 c i e n s". Pulk-
sten 7.30 vakarā ,.Lazika vētrainā
d z ī v e".

Šīs dienas ,,Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1929. g. 18. decembrī, Rīgā.

Šim numuram 6 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlinē, 15. novembrī. Vakar Ber-
Iinē notika vācu politisko partiju
pārstāvju apspriede par palīdzību, kāda
būtu sniedzama galējā trūkumā no-
nākušiem vācu kolonistiem, kas, gaidot
uz izbraukšanas atļaujas izsniegšanu, pat-
laban uzturas Maskavā. Tāpat arī pār-
runāja, kas būtu darāms to kolonistu
labā, kas jau iebraukuši no Padomju
Krievijas Vācijā un tagad gaida uz iece-
ļošanas atļauju Kanādā. Kā ,,Berliner
Tageblatt" ziņo, vācu valdības aprindās
pastāv nodoms vienu daļu no šiem kolo-
nistiem nometināt uz dzīvi pašā Vācijā,

bet pārējiem palīdzēt dabūt izceļošanas
atļauju uz Kanādu. Vienu daļu no bēg-
ļiem paredzēts novietot vēl pastāvošos
bēgļu lēģeros. Iekustināts projekts iecelt
speciālu valdības kommisāru kolonistu
apgādāšanai. Uz šo posteni izvirzīta kāda
labi pazīstama reichstaga deputāta kan-
didatūra, kam ir lieli piedzīvojumi bēgļu
apgādāšanā. Vācu kolonistu pabalstīšanai
valdība pieprasīs no reichstaga 6 miljonus
marku.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 15. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,24—25,29

100 Francijas franku 20,33—20/8
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,05—100 80
100 Itālijas liru 27,02—27,: 3
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139 15
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,4'i
100 Holandes guldeņu .... 208,60—209 65
100 Vācijas marku 123,55—124,20
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu

izlūdzos šādiem vārdiem: šļauns puisis,
šļaupāt, šļaust, «ļauties, šļācene, šļākste,
šļākstoņa, šļāpēt, šļebēt jeb šļebt, šļebs,
šļecēns, šļema, šļemba, šļemperīgs, šļemot,
šlemozis, šļerkstēt, šļests, šļicka, šļipata(s),
šjirckāties, šlircīt, šjirēt, šļirkstene, šļīcene,
slīcināt, šļieba, šļiebāt, šļiecete, šļudēt,
šļugāt, šļukteris, šļūkts, šļumberēt, šļum-
beris, šļumburēt, šļumur(i)s, šļupstināt,
šļura zeme, šļurba, šļurgt, šļurka.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

*"" i

Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. un Balt.
privātties. kop. 2451. p. pam., uz
Elizes Ozoliņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.

30. jūlijā publicēto 1929. g.
12. janvārī Alojas draudzē
mirušā Pētera Pētera dēla
Puķīša, 1927.' g. 11. ' augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu

un 1928. g. 21. novembrī mājas
kārtībā taisīto papildinājumu

kā arī visas personas, kurām
irkaut kādas tiesības uz mirušā

Pētera Puķīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-

komisāriem, parāddevējiem u.
t- t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
"0 šī sludinājuma iespiešanas

dienas.
. Jātas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
W zaudējušas savas tiesības,
ļļct testamentu pasludinās par
ļĶamīgā" spēkā gājušu.

, Rīgā, 1929. g. 6. novembrī.
Ļ -Ve 4910. 18441

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Reinharda Baloža lū-

gumu atzīt Pauli Edgaru Juliusu
palodi par mirušu un pamato-

joties uz savu lēmumu no 1929. g.
a. novembra un civ. proc. lik.

Kt —195°- P- un viet- civ-
"* o24. p. pamata, nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē

esošo Pauli Balodi gada laikā,
«aitot no šī sludinājuma iespie-
žas „Vald. Vēstn.". ierastiesles?<. vai dot tiesai drošas ziņasPar sevi . kā arī uzaicināt visas

"tas personas, kurām ir drošas«ņas par viņas dzīves vietu,
ii -n|V': iesniegt šīs zinas tiesai,
««radot , ka ja pēc publikācijas

rnuia notecēšanas nebūs sa-
Ra! Jdrošas zinas . ka Paulisoaiodis atrodas ' pie dzīvības,

-a uz ieinteresētu personu
nam "' UZ civ- Proc- !ik - '951. p.pamata viņu atzīs par mirušu.

īsSf' I929 - 8- 7- nov.
L. 1*6040/29. I Ig.

Priekšsēd . v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

R^BHi^B^BaBMBItuii-MBVnBB^lH

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 9. decembri Patkules
pagastā mirušās Annas Anča m.
Zvaigznons ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 2038

Rīgā, 1929. g. 6. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18442 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 20. decembrī ' Rīgā mir.
Roberta Jāņa d. Grīnberga ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 5411

Rīgā, 1929. g. 6. novembrī.
Priekšs. v. A. Veidners.

18443 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobri izklausīja Fričajāņa d.
Štrema hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamu īpašumu Rīga?
pilsētas II hipotēku iecirkni ai
zemes grāmatu reģistra JVs 1666,
apstiprinātu 1912. g. 5. aprīli
ar JVs 973 par 15000 rb|. par labu
lānim |āna d. Stremam, kas
viņu ir cēdējis blanko un kura
pārgājusi uz Hermani Kār|a d.
Kampe, kā blanko cesionaru, kas

viņu ir atkal cedējis blanku.
Rīgā, 1929. g. 6. oktobri.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18531o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1929. g. 3. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1929. g. 11. okto bn
Rīgā mir. Annas Pētera m.
Pents-(Pendi), dzini. Bachovcevs
testamentu. 19102b _

Rīgā, 1929. g. 13. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembri izklausīja Augusta
Apsīša hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas, in-
grosētas uz nekustamu īpašumu
Valtenbergu muižas zemnieku
zemes Kaužēnu māju Valmieras
apriņķī ar zemes grāmatu reģistra
JVs 139, apstiprinātu 1910. g.
30. aprīlī ar JVs 302, 304, 305 un
306 par 990, 990, 990 un 990 rb|.
par labu pirmā Evelīnei Jāņa m.
Apsīts, otrā Emīlijai Pētera m.
Apsīts, trešā Eiženam Pētera d.
Apsītim un ceturtā Kārlim Pē-
tera d. Apsītim. JVs 5325.

Rīgā, 1929. g. 6. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18530o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. oktobri izklausījusi mir. Jura
Volmera mantojuma lietu, no-
lēma:par bezvēsts prombūtnē
esošo Kārļa un Roberta Jura d.
Volmeru (Valmeru) atstāto mantu
iecelt aizgādnību, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai iz-
pildīšanai. L. Ns 5788/29. II g.

Rīgā, 1929. g. 7. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18643r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060, un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
5. nov. lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieki Anna Timšs un citi pa-
rādu pēc obligācijas par 1750 rbļ..
apstipr. 1908. g. 15. sept. ar
Ns 569 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Kolberga muižas
Lauru Ns 13, 14 un 15 mājām
ar zemes grām. reģ. JVs 3163 par
labu Aleksandram fon Hekelam,
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matas, tamdēļ ka ir gāju
dūmā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pie
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

,,Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdz. dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 7. nov. '
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I8647r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. ievērojot Jāņa Drei-
maņa pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 5. nov. lēmumu, paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 4000 un 4000 rbļ., apstipr.
1913. g. 23. martā ar Ks 145 un
146 uz nekustamo īapšumu Val-
mieras apr., Stienes muižas muižu
zemes Vec-Muižnieku un Tiltiņu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1586 par labu abas baronam
Kārlim Freitag-Loringhovenam
blanko cedētas — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 170,67 dēļ
kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs6013

Rīgā, 1929. g. 7. nov.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
18645r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062.p., ievērojot Emmas Emī-
lijas Grinbergs lūgumu un savu
1929. g. 5. nov. lēmumu, paziņo
ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 2000 rbļ., apstipr. 1903. g.
13. janv. ar JVs 2 uz nekustamo
īpašumu Valmierā Valmieras pil-
sētas dzimtsrentes grunts gab.
JVs 11 ar zemes grāmatu reģ.
JVs 293 par labu Augustam Kal-
niņam, blanko cedēta ir samak-
sājis, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

iena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Va'd. Vēstn." un aiz-
rāda, kāja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. .Ns 5996

Rīgā, 1929. g. 7. nov.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
18646r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūti.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Baloža
pilnvarnieka zvēr. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
5. nov. lēmumu, paziņo, ka lū-
dzējs parādu pēc obligācijas par
400 rbļ., apstipr. 1900. g. 8. maijā
ar JVs 391 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Ķeižu muižas Jaun-
Kigulu mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3745 par labu Konrādam
Balodim — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 7,47 dēļ kapitāla un
11 ,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad <is sludinājums ie-
spiests ,,V'a!d. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdz. dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs6017

Rīgā, 1929. g. 7. nov.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18648r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.
pazinu, ka 1929. g. 3. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 10. augustā
Pededzes pag. mir. Andreja Jē-
kaba d. Bauera-Baura testamentu

Rīgā, 1929. g. 13. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19103b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 19
13. novembrī Elizabetes Eller-
kamps, dzim. Grosmans. prasības
lietā pret Heinrichu Ādolfu Eller-
kamps par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Sv. Pētera ev.-Iut.
draudzē Rīgā 1919. g. 27. jūlijā
starp prasītāju Elizabeti Valen-
tīni Ellerkamps, dzim. Grosmans,
un atbildētāju Heinrichu Ādolfu
Hermani Ellerkampu, piešķirot
mātes - prasītājas audzināšanā
prāvnieku nepilngadīgos bērnus:
meitu Helgu, dzim. 19!
26. maijā, dēlu Hermani, dzim.
1921. g. 15. sept. un dēlu Ger-
hardu, dzim. 1923. g. 22. martā.

|a atbildē proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1929. g. 14. novembrī.
«325 19198b

Priekšsēd. b. Eglits.
Sekretāra v. Stūre.

^^^^^^^^^^MM^^^^^^^^^M^^^^»*»

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
5. nov. lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Seržants parādu
pēc obligācijas par 250 rbļ., ap-
stipr. 1873. g. 13. sept. ar JVs 812
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Saikavas muižas Lejas-
Šķēlu JVs 3 mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1130 par labu
baronam Richardam Volfam, bet
šī augšā minētā obligācija ne-
var tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.V'ald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 7. nov. JVs 6037
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18649r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 30. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Rīgas atbrīvotāju-atvaļi-
nāto karavīru biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
18532o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 30. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ..Rīgas slimo kasu aptieku
darbinieku biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodajas pārzinis Eglīts.
18534o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz civ. proc. lik. 14607'. p.
pamata paziņo, ka ar viņas šī
gada 4. septembra lēmumu re-
ģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,.Sidgundas sar-
kanraibo lopu audzēšanas biedrī-
ba", ar valdes sēdekli Sidgundas
pagastā.

Nodalās pārzinis Eglīts.
18535o Sekretārs Fridrichsons.



Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa,
paziņo, ka ar viņas šī gada
30. oktobra lēmumu reģistrēti
krāj-aizdevu sabiedrības
daritāte" biedru pilnā sapulcē
1929. g. 15. septembrī pieņemtie
statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
18533o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1929. g. 22. maijā
mirušās Katrīnes (Trīnas) Pan-
talons 1927. g. 14. maijā pie
notāra Ļūļes notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1929. g. 6. novembrī.
18536o L. JVs 2134 29.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.. 2014
un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
10. decembri mirušā Bauskas apr.
Grantētas muižas Luziku māju
īpašnieka Pētera Jāņa d. Vide-
nieka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
d.toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. novembrī.
18537z L. JVs 1401/29. g.

Priekšsēdējāta v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
25. augustā mirušā Johana-Edu-
arda Krišjāņa d. Borovska at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. novembrī.
18538z L. JVs 1373/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa
uz civ. proc, lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
20. septembrī mirušās Līzes Kru-
ķītis, dzim. Krūmiņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. novembrī.
18539z L. JVs 2351/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
16. maijā mirušā Pētera Jura d.
Liesmas atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. novembrī.
18540z L. Ns 2350/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
21. augustā mirušā Jorģa Sti-
kovska atstāto mantojum-i kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. novembrī
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs

tiesas sēdē šā gada 25. novembri
attaisīs un nolasīs 1929. g. 27. jūl.
mirušā Friča Zilberberga testa-
mentu.

lelgavā, 1929. g. 12. novembri.

L No 2471 29. 19112b
Priekšsēd. v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-

kam būtu uz 1929.g.
16. jūlijā mirušā Kārļa-Fridr'.cl'.a
Pētera d. Grīnberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. novembrī.
18542z L. Ns 2345 29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ.proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
16. februārī mirušā Alberta Pē-
tera d. Dābola atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. novembrī.
18543z L. Ns 902/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 25. novembri
attaisīs un nolasīs 1928. g. 12. apr.
mirušās Madcs-Trīnes Jāņa m.
Grīntāls alias Anuzis, dzim.
Skudra, testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 12. novembri.
L. Ne 2437/29. 19111b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 21. novembrī
attaisīs un nolasīs 1929.g. 28.sept.
mirušās Jūlijas Heinricha m.
Hans (Hahn), dzim. Firks, testā-
mantu.

Jelgavā, 1929. g. 12. novembri.
L. Ns 2453/29. 19113b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc> lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 21. novembri
attaisīs un nolasīs 1929.g. 11 .sept.
mirušās Adas-Augustes Henrietas
Firks, dzim. Rinks, testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 12. novembrī.
L. Ns 2452/29. 19114b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 2\.novembrī
attaisīs un nolasīs 1926. g. 20.jūl.
mirušā Andreja Miķeļa d. Alberta
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 12. novembri.
L. Ne 2469/29. 19115b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 21. novembri
attaisīs un nolasīs 1929. g. 24. jūn.
mirušā Friča Friča d. Cimermana
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 12. novembrī.
L. Ne 2448'29. 19116b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. oktobj-a
lēmumu uzaicina 1929.g. 22. apr.
Itālijā Meranā mirušā Jāņa (Žaņa)
Lapiņa d. Siksne mantniek'us,
kreditorus, legatārus fideikomisā-
rus un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 6. novembrī.
18776v Ne 1011m/29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra
lēmumu uzaicina 1929. g. 17. jūl.
Nīgrandes pagastā mirušā Jāņa
Dāvida d. Cepures mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 6. novembri.
18777v Nš 1013m 29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa P.iuda
lūguma un sava š. g. 28. okribra

la, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas pa-
gasta ,,Brūveru-Opman Ns 12"
mājām ar krep. Ne 4405 nosti-
prināta 1913. g. 18. martā ar
žurn. Ne 393 obligācija, kura
16000 rbļ. lielumā izdota ar

Zamue|a Ivana d. Ābelīša vārdu
un blanko cedēta, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 341,32 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām. Ne 84829.

Liepājā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
18544o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Rūdolfa Herbsta
lūguma un sava š. g. 28. oktobra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas apr.
Vārmas pagasta valsts Dūru
muižas zemesgabala Ns 27 ar
nosaukumu „Silarāji" ar krep.
Ns 4580 nostiprināta 1913. g.
11. decembri obligācija par 300 r.
ar Krista Jāņa d. Balandina
vārdu, viena mēneša laikā,skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 6,80 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām. Ns 849/29.

Liepājā, 1929. g. 5. novembri.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
18545o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Vito|ska
lūguma un sava š. g. 28. oktobra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Snēpeles pa-
gasta ,,Paicvagaru Ne 3" mājām
ar krep. Ne 3101 nostiprināta
1909. g. 26. novembrī ar žurn.
Ns 1481 obligācija ar Anša
Jēkaba d. Jakobsona vārdu
600 rbļ. lielumā un blanko
cedēta, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 13,60 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām. Ne 864/29.

Liepājā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
18546o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Pastera
lūguma un sava š. g. 28. oktobra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Gudinieku pa-
gasta, Grāveru ,,Podiņu Ns 12"
mājām ar krep. Ne 2289-11 reģ.
nostiprin. obligācijas: 1) 1907. g.
29. septembrī un 2000 rbļ. lie-
lumā izdota ar Jāņa Toma d.
Cērmaņa vārdu, pārgājusi Juliusa
Aleksandra d. Veincha īpašumā
un 2) 1910. g. 25. augustā ar
žurn. Ne 1061 un 1500 rbļ.
lielumā izdota ar Lapiņa Ģirta d.
Dibieta vārdu, pārgājusi Juliusa
Aleksandra d. Veiricha īpašumā;
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 82 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām. Ne 865/29.

Liepājā, 1929. g. 5. novembri.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
18547o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 30. oktobra
lēmumu reģisrēta: Augstākās
tirdzniecības izglītības veicinā-
šanas biedrības — Liepājas ko-
mercinstitūta studējošo biedrība
— korporācija ,,Livia" ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra 1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā

Liepājā, 1929. g. 6. novembrī.
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds.
18445o Sekretāra v. E. Speķis.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 24. sep-
tembri uz Vladimira Vasilija d.
Djubina lūgumu Ivans Vasilija d.
Djubins atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Ružinas pag. padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
hanu Vasilija d. Djubinu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 6. nov.
18683x L. Ne 3892a 29

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs E. Kaņeps. '

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
a viņas at-

5. okt.
uz Tatjanas Fi ?
lūgumu Vikuls Demjana dēls

atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Ma-
kašēnu pag. padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Vikuli Demjana d. Gusevu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 6. nov.
L. JVs 4097a./29. 18560b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1878. g. mirušā Pētera Rodzeviča-
Bieleviča atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 6. nov.
18684x L. Ne 1576a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. 1. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1929. g. 15. oktobrī
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Jāzeps Vīgups atzīts par atro-
došos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Reznas pag. padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Jāzepu Vīgups viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī. 1929. g. 6. nov.
18685x L. Ne4088a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Ar Rīgas pils. 3. iec. mierties-
neša 1929. g. spriedumu Lilija
Jandals, tirgotāja Rīgā, m. Kalnu
ielā Ne 14/16, pēc sodu lik. 210'. p.
sodīta ar Ls 15,— vai 3 d. aresta

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ne 1923. 19121b

Rīgā, 1929. g. 30. septembrī.

Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Ar Rīgas pils. 3. iec. mierties-
neša 1929. g. 28. septembra
spriedumu tirgotājs Šmuels Zolo-
mons, pēc sodu lik. 210'. p.
sodīts ar Ls 20,— vai 5 d. aresta.

Spriedums stājies likumīga
spēkā.

L. Ne 1893. ' 19122b
Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Ar Rīgas pils. 3. iec. mierties-
neša 1929. g. 30. septembra
spriedumu tirgotāja Lilija Jan-
dals, pēc sodu lik. 210. p. sodīta
ar Ls 15,— vai 3 d. aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar sod. lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
11. oktobra spriedumu Teodors
Betchers viņa apsūdzībā pēc
došu lik. 210. p. par aknu
glabāšanu pārdošanai, kuras nav
pielaižamas cilvēku uzturam,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 15,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz četrām
dienām.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Teodors Betchers ir gaļas tirgo-
tājs Daugavmalas tirgū.

Rīgā, 1929. g. 4. novembri.
Miertiesnesis

B. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pilsv8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
11. oktobra spriedumu Jūlijs
Bērziņš viņa apsūdzībā pēc sodu
lik. 210. p. par mākslīgi uzpūstu
teļu cepešu glabāšanu pārdo-
šanai, kuri nav pielaižami cilvēku
uzturam, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 20,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
6 dienām.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jūlijs Bērziņš ir gaļas tirgotājs
Daugavmalas tirgū gaļas nodaļā
Ne 44. 19125b

Rīgā, 1929. g. 4. novembri.
Miertiesnesis

B. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mir.l929.g.
janvārī, Kristapa Steinerta ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šās tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā mienētās personās
savas tiesības augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18693x Ne 1502

Miertiesnesis R. Bīlmanis

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušā
1920. g. 13. septembri K
Toma Fortunāta d. Mackevica
ir atklāts mantojums un uz-
aicina visus, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18552o Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušās
1929. g. 30. sept.' Rīgā, Johannas
Pētera m. Sīkles ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā minētā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18694x L. Ne 1503

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mir. 1929.g.
janvāri Artūra-Jāņa Ansona ir
atklāts mantojums' un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šās tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18695x , L.Ne 1504

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušās
1927. g. 4. sept. Stepanīdas An-
dreja m. Kuzņecovas ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
18696x L.Ne 1507

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušā
1929. g. 21. februāri, Rīgā, Er-
nesta Lorberga ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šās tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī
18697x L.Ne 1517

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas pils. 1 rajona īres valde,
uz likuma par telpu īri 12. p.
un civ. proc. lik. 146030 . un
146033, p pamata paziņo, ka
Alfrēds Resgals iemaksājis īres
valdes depozītā Ls 60,— īres
naudu, par laiku no 1929. g.
1. novembra līdz 1929. g. 1. dec,
par ieņemto no viņa dzīvokli,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ne 5, dz. 6,
un lūdzis naudu izmaksāt Lipka
Rudina tiesiskiem pēcnācējiem,
kuri lūdzējam neesot zināmi.

Personas, kurām tiesība uz
deponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ne 15, dz. 2 dēļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
1.. Ns 880 29. 19159b

Priekšsēd. E. Lemke.
Sekretārs Strelerts.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tosdamie uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p. uz-
aicina 1892. g. 1. septembrī
mirušā Jura Jāņa d. Rudzāts
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no
mirušā kustamu un nekustamu
īpašumu, Rudzātu pag. Rudzātu
s., augšminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
18557o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt . Lu dzas 2 i(.rniertiesn. pamato dam.es uz dV's. g. 30. oktobra lēmum^"siskaņa ar civ. lik X <s5i i n

ml241.p.p;un,:,V '? d-;y«>-«v^TB£1922. g. 15. decembrī mir ,;?
Vincenta Jāņa d. žīdiņa m "fniekus pieteikt sešu mēnešu laiks

'
skaitot nosludinājuma££sanas dienas, savas mantoša ' :
tiesības uz minētā Žīdina mamnjumu, atrodošos Nirzas p» „"
sastāvošu no viensētas v,,""
lovka". " °*"
_ Pēc minētā termina notecēsanas nekādas prasības netik,pieņemtas. b

Ludzā, 1929. g. 7. novembri
18558x jvoi7s,yMiertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludza*2. iec. miertiesnesis, pamatidam.es uz savu š. g. 30. oktobra
lēmumu un saskaņā ar civ |-L
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241 n
un civ. proc. lik 1401. im 1402 nuzaicina 1917. g. 31. oktobrī
miruša Staņislava Franča rj
Locmana-Anki pāna man tniekus
pieteikt sešu mēnešu laikā , skaitot
no sludinājuma iespiešanas diena
savas mantošanas tiesības uzminētā Locmana-An kipāna man-tojumu, atrodošos Mērdzenes pag
Jakulinska sādžā un sastāvošu
no viensētas zem nosaukuma
„Rubuļevka".

Pēc minētā termina notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1929. g. 7. novembrī
Blsk. Ne 179. 18559b
Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz civ. proc
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj!
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1921. g. 24. februāri mirušā
Vinca Jāņa d. Vindeļa mant-
niekus pieteikt viņam sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn." savas mantošanas tiesī-
bas uz minēto mantojumu, atro-
došos Rēzeknes apriņķī Dricēmi
pagastā.

1929. g. 7. novembrī.
18555o Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltresas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1923. g. 27. jūlijā mirušā Jāņa
Taduļa d. Skudriņa mantnie-
kus pieteikt viņam sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.''
savas mantošanas tiesības uz
minēto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķī Dricēnu pagastā

1929. g. 7. novembrī.
18556o Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 2!-a,
veikalā, pārdos Zalmana Jach-
nina kustamu mantu, sastāvošu
no kungu uzvalkiem, dāmu un
kungu mēteļiem un veikala ie-
kārtas, novērtētu par Ls 19.821.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobri.

19193 Tiesu izp. J. Kazubierns-

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. novembrī, pulkst. 10 diena,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 10,

pārdos Augusta Graša kustamu
mantu, sastāvošu no dzelzs
naudas skapja, novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtē jumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. novem brī.

19194 Tiesuizp. |. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g-

25. novembrī, pulkst. 10 diena,
Rīgā, Kurmanova ielā Ne }p
skārnī un Bruņinieku īela

JVs 44/46, dz. 8, pārdos Hirsa

Bergmaņa kustamu mantu, _ sa-
stāvošu no mēbelēm un skārņa
iekārta*, novērtētu par Ls 653-

Izzināt sarakstu, novērtē jumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. novem brī.

19195 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. ne*»

izpildītājs, kura kanceleja atroaa.

Rīgā, Merkeļa ielā Ns 7, paziņo-
ka 1929. g. 25. novembri, p«*ļ
10 dienā, Rīgā, Valdemāra tew

Ne 6, dz. 4, pārdos Pētera

Liepa kustamu mantu,*asavno 2 adammašmām pilna Ka

tībā un novērtētu par Ls «ne-

izzināt sarakstu, novērtē jumu,

kā arī apskatīt pārdodamo manu

varēs pārdošanas dienā uz viet -

Rīgā, 1929. g.13.novemL. Ne 1729 ly
."

Tiesu izp. V. Požariskis-



Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 20. novembrī,
pīkst. 10 dienā. Grāvmuižas ielā
Ne 1, pārdos vairāksolīšanā
1. Bračs piederošas dzīvokja ie-
kārtas mantas, novērtētas kop-
summā par Ls 265,—, īres maksas
parāda un tiesāšanās izdevumu
piedzīšanai — par labu ļ. Lipsta
mantojuma masai, pēc Rīgas
2. rajona īres valdes izpildu
raksta Ne 431. 19190b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas

Rīgā Merkeļa ielā Ne 7, paziņo,
ka 1929. g. 23. novembri, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Anniņmuižas ielā
jMš 123, pārdos Aleksandra Ras-
mana kustamu mantu, sastāvošu
n0 ķēves, teļa, govīm u. c. un
novēr tētu par Ls 610.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929.g. 13. nov. L.Ne 2580

19106 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izp ildītājs paziņo, ka 1929. g.
92. novembrī, pulkst 10 dienā,
Rigā, Tērbatas ielā Ns 1/3, vei-
kalā, firmas ,,Kochs un Vorms"

un citu lietās pārdos 1 un
II torgos Žaņa Rasmaņa kustamu
niantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, manufaktūras un cita,
novērtētu ar Ls 2477.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. novemarī.
19206 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Marijas ielā Ne 122,
paz iņo:

1) ka par A/S „Baltic lndia
Rubber Company Quadrat"
Ls 1312,06 un Pētera Eriņa
Ls 1050,48 ar % un ' izd. pra-
sībām pēc tiesas spriedumu
uzrakstiem piesp. izp. kārt.
uz protestētiem vekseļiem
1930. g. 16. janvārī, pīkst. 10

rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kristines Rozen-
tals nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Rīgā, Zilupes ielā Ne 23,
5. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ns346(grupā 72,
grunts Ne 40) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 816 kv. asu resp. 3714 kv.
metru platībā ar uz tā atrodo-
šām ēkām:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5.000;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas, īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 33.133,00.
Solīšana sāksies piemērojoties
civ. proc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
"īpašumu tiek vestas Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 13. novembrī.
19200 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā 122, paziņo :

1) ka Rīgas hipotēku biedrības
prasību pēc obligācijas 13.800
kr. c. rbļ. ar % im izdevumiem
uz Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēli Ne 315060 no
f?29. g. 2. maija 1930. g.
16. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Gotlība-Roberta-Arnolda Hubnera
nekustamu īpašumu, kurš atrodas
Rīgā. Kuzņecova ielā Ne 5,
patrimoniāl " apgabalā, Dreiliņos,
V hip. iec. ar zemes grām. reģ.
te 136 (grupā 72, grunts
** 13) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala ar uz
tā atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000.

3) ka īpašums apgrūtināts ar
"'Potēku parādiem par 13.800
kr - c. rbļ. Solīšana sāksies pie-
mērojoties civ. proc. lik. 1871. p.

. 4) ka personām, kuras vēlas
Ftorgiem dalību ņemt, jā-
lemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
.) ka zemes grāmatas uz šo
'Pasumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām , kurām ir kādas
esības uz pārdodamo īpašumu,

,. as Pārdošanu nepielaiž, tādas
Jļ

esibas jāuzrāda līdz pārdošanas

tj
Visj.Papīri un dokumenti, at-

,'ecosies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatām i Rīgas apgabaltiesas

* civī lnodaļas kancelejā.
R'gā, 1929. g. 13. novembrī.

-^ļ_JEjgsu_ izpild. V.Strauss.

oiU o es aP8aba'tiesas Daugav-
kan , !ec- ,iesu izpildītājs, kurakanceleja atrodas Daugavpilī,

^

ielā *>
8, paziņo:

nr-L.*balsts zemes bankas
ļ^asi

ba
par Ls

1232,79 sant. ar %
aoffah u- naudām nēc Latgales
,[«aoaltiesar rīkojuma no 1929. g
f augusta .V 7251 un 1927. g

ianvan, pifcst. ,0 rff5 Laf

galēs apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Stepana Antona d. Ameļko
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Zvirgzdienes pag.
Isnaudes muižā ar zemes grām
reģistra Ne 4459, (XXV! sēj.)
un sastāv no Zvirgzdienes pag.
Isnaudes muižas atdalītām Ogu
mājām Ne 34 F, 12,96 ha zemes
platībā:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—,
bet solīšana sāksies no priekš-
rocību nesošām summām;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 12. novembri. 19151b
Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 2518,19 sant. ar
termiņmaksām un soda naudām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
stāt. 4.3.—49. p. pēc Latgales
apgabaltiesas 1.civīlnodaļas rīko-
juma 1930. g. 18. janvāri, pīkst.10

rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz otriem
publiskiem torgiem pārdos Ale-
ksandra Jēkaba d. Freides ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupienes pag.
Zelenpoles muižā ar zemes grām.
reģistra Ne 9832 un sastāv no
Zelenpoles muižas atdalītās
Vārpu Ne 73F mājas 20,45 ha
zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2700,—;

3) kopā ar augšminēto pra-
sību īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2500,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu noda|ā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civilnodajas kancelejā.

1929. g. 12. novembri. 19152b
Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasībā
par Ls 1049,51 un Arsenija
Ivanova prasībā par Ls 303,20
pēc Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nod. rīkojuma no 1927. g. 22. dec.
ar Ne 17177, 1930. g. 18. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē uz
publiskiem torgiem pārdos Ivana
Savelija d. Kuprijanova neku-
stamo' īnašumu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. ūvaņu pag. Krust-
pils muižas atd. viens. Ne 213,
ar zemes grām. reģistra Ne 2425
(XI! sēj.), un sastāv no zeme?
26 deset. 576 kv. asis vairāk
vai mazāk pēc uzmērīšanas dabā
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls i' 1

bet solīšana sāksies no šīs vai
priekšrocību summām;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,— un
bij. krievu zemnieku bankas
1520 kr. rbļ.;

4) ka personām, kas veļas pie

torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz še
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošiesu pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 12. novembrī. 19153b
Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 531,07 ar termiņ-
maksām un soda naudu saskaņā
ar Valsts zemes bankas st. 47. p.
pēc Latgales apgabaltiesas rīko-
juma no 1928. g. 2. 4. novembra
ar Ne 11820, 1930. g. 18. janvārī
pīkst. 10 rītā. Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
otriem publiskiem torgiem pārdos
Matīsa Ignata d. Žuka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas apr.
Nirzas pag. Kušneru sādžā, ar
zemes grām. reģistra Ne 9912, un
sastāv no Kušneru sādžas iz-
dalītās viensētas Ne 1, ar zemes
platību 4,733 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 550,—;

3) kopā ar augšminētoprasību
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 12. novembrī. 19154b
Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 1866,— apmērā
ar termiņmaksām un soda nau-
dām saskaņā ar bankas stāt.
43.—49. p. pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas rīkojuma
1930. g. 18. janvārī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem pārdos
Oduma Jēzupa d. Aizkalniša-
Zalana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Stirnienes
pag. Stirnienes muižā, ar zemes
grām. reģistra Ne 4354 (XXV sēj.)
un sastāv no Stirnienes muižas
atdalītās Prježukalna mājas
Ne 38F un 38Fa, 15,1550 ha
zemes platībā:

2) ka īpašums publiskiem tor-
gieai apvērtēts par Ls 1900,—;

3) kopā ar augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; tin

5) ka zemes grāmatas uz še
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 12. novembrī. 19155b
Tiesu izp. J. Kal aus.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ne 240, paziņo:

1) ka Gārsenes un apkārtnes
krāj-aizdevu s-bas prasības
Ls 199,96 apmierināšanai 1930. g.
18. janvārī, pīkst. 10 Daugavpilī,
;ipiiabaltiesas sēžu zālē, publiskā
izsolē pārdos Franča Mačuka
nekustamo īpašumu, kurš at-
rodas Ilūkstes apr. Aknistes pag.
un sastāv no Lobu sādžas zemes
gabala, ar hip. Ne 5554;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 500,— ;

3) ka personām, kuras veļas

izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu: un

4) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 12. novembrī. 19157b
Tiesu izp. G. Biernis.

Kuldīgas pagasta valde izslud.

par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LP Ne 019812,
izdotu 1928. g. 5. maijā no Tur-
lavas pagasta valdes ar Zaņa
Barona vārdu. 18507z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā. Rīgas ielā
Ne 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības Ls 3.076,96 ar soda
naudu apmierināšanai 1930. g.
18. janvārī, pīkst. 10 Daugavpilī
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskā izsolē pārdos Tirdzn.
un rūpn. akc. s-bas ..Grobinš
u. b-ri' nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Ilūkstes apriņķī.
Laucesas pag. un sastāv ' no
Kalkūnes muižas zemes gabala
,,Robežnieki", ar hip. Ne 3560;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 37600,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 63.646,—;

4) ka personām, kuras vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnoda|as kincelejā.

1929. g. 12. novembrī. 19158b
Tiesu izp. G. Biernis.

Citu iestāžu
studtinājumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs oazino,
ka 1929. g. 21. novembrī, pīkst.'l 2
dienā, Rīgā, Zaļā ielā Ne 3,
dz. 38, pārdos vairāksolīšanā
Jona Pass kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 764 un sastāvošu
no klavieriem-fliģeļa, viņa 1928.g.
procent. peļņas nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 14. novembr ī .
19204 Piedzinējs A. Upīts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. ģ. 23. novembrī, pīkst. 12
dienā, Bulduros, 1. Prospektā
Ne 47/49, pārdos vairāksolīšanā
Elizabetes Šulcs kustamu mantu,
novērtētu par Ls 1080 un sa-
stāvošu no flīģeļa, bufetes, letes
un mēbelēm, viņa 1927. g. un
1928. g. % peļņas un 10%
traktiera nodokļu ' parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 14. novembrī.
19205 Piedzinējs E. Dērings.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 21. novembri,
pīkst. 10 dienā,7. Piena ielā Ne3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfam
Lūsim piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no trim smago ormaņu
divjūgu raspuskām, kuras no-
vērtētas par Ls 450,—.

Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības segšanai. 19189b

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1929. g. 25. novembri, pīkst. II,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā, Ropažu ielā X« 19, P?terim
Ozoliņam piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no 1 logu
stikla spiestuves mašīnas kom-
plekta ar 8 daļām un sīkiem
priekšmetiem, novērtētu par
Ls 920,—.

Pamats: Vispārējās apdroši-
nāšanas sabiedrības nelaimes ga-
dījumos š. g. 22. oktbora raksts.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1929. g. 27. novembri,
pīkst. 12 dienā, savā kancelejā,

JAUKTĀ IZSOLĒ
koka tilta jaunbūvi pār Dzir-
navu upi Alšvangā uz Alšvangas-
Almales II b šķ. ceļa.

Drošības nauda par piedalī-
šanos izsolē Ls 2.50,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, Ulicha ielā
Ne 44 parastā darba laikā. 19163b

Madonas apr. pr-ka pal. 1. ie:.
paziņo, ka 1929. g. 20. novembri,
pīkst. II, pie Saikavas pagasta
nama izpārdos vairāksolīšanā

Ši?s Etelim piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no 1 lietotiem
darba vāģiem — dzelzs asīm,
novērtētu par Ls 20, izpildot
Nodokļu departamenta nodokļu
daļas no 1929. g. 25. oktobra
rakstu ar Ne 33514.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūra
paziņo, ka š. g. 26. novembri, pulksten 10, prefektūras saimnie-
cības nodaļā 25. istabā,

jauktā izsolē, pret tūlītēju samaksu,
pārdos dažādas atrastas, konfiscētas

mantas un nolietotu inventāru,
kā: bises, revolverus, apģērbus, auto riepas, mēbeles, zirgu lietas u.c.

Rakstiski, ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,1929. gada 26. novembra izsolei" iesnie-
dzami prefektūras saimniecības nodaļā līdz š. g. 26. novembrim,
pulksten 10.

Tuvākas ziņas sniedz prefektūras 26. istabā.
1929. g. 13. novembri.

19202 Rīgas prefekta palīgs Bauce.
L 5066 Saimniecības nodaļas vec. darbvedis A. Liepiņš.

Jelgavas virsmežniecība
pārdos mutiskā solīšanā 1929. g. 18. decembri, Jelgavā, Katoļu
ielā Ne 11, Latviešu biedrības namā,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Ozolmuižas un Valgundes novados pēc platības

7 vienības no 0,27—0.82 ha, vērtībā no Ls 26—516 un pēc celmu
skaita 2 vienības no 14 un 123 kokiem, vērtībā no Ls 130—484;

II iec. mežniecībā, Pēternieku un Tetelmindes novados pēc
platības 1 vienību 1,65 ha, vērtībā Ls 1007 un pēc celmu skaita
3 vienības no 47—68 kokiem, vērtībā no Ls 825—1280;

III iec. mežniecībā, Ozolmuižas novadā, pēc platības 6 vienības
no 0,19—1,16 ha, vērtībā no Ls 42—422 un pēc celmu skaita 3 vie-
nības no 47—219 kokiem, vērtībā no Ls 221—771:

IV iec. mežniecībā, Klīves novadā, pēc celmu skaita 2 vienības
no 128 un 283 kokiem, vērtībā no Ls 444—543.

Mežu uz fonda zemēm I un III iec. mežniecībā, Ozolmuižas no-
vadā pēc platības 3 vienības 0,5fj—3,54 ha, vērtībā no Ls 674—1849
un pēc celmu skaita 1 vienību no 63 kokiem, vērtībā Ls 313.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprināto nosacījumu un mežu un mežu materiālu pārdošanas
1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10°/0 no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, 2, banku un kredītbiedrību galvojumus un
3) no jaunsaimniecību ieguvējiem, kuri pērk mežu uz viņiem pie-
šķirtās fonda zemes, vekseļus ar divu kreditspējigu galvinieku pa-
rakstiem. Skaidrā naudā iemaksāto drošības naudu virsmežniecība
var ''eskaitīt pēdējā maksājumā.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda iz-
cirtuma tīrīšanai valsts mežā 3%, bet uz fonda zemēm 10% no vie-
nības pārdošanas summas un kultūru darbu izvešanai valsts mežā
15% apmērā no vienības pārdošanas summas.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis saimniecības ieguvējs, drošības
nauda cirtumu tīrīšanai nav jāiemaksā.

Ja pircējs visu pirkuma summu nomaksā ne vēlāk kā mēneša
laikā pēc izsoles dienas, rakstisks līgums nav jāslēdz.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežn-ecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 19164r Jelgavas virsmežniecība.

Engures virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 5. decembrī, Talsos, Milenbacha
ielā Ne 15, apriņķa valdes telpās,
sausu, saimnieciskā kārtā sagatavotu, jauktu

dedzināmu malku II šķiras:
III iecirkņa mežniecībā:

1. vien. Horsta apg. Kuļciema pieg. 438,50 steri .... Ls 1535
2. ,, Horsta ,, kvart. Ne 64 208,50 ,, . . ., . „ 730
3. „ Šiliņu ,, „ Ne 5 319,50 , „ 1120

IV iecirkņa mežniecībā:

4. ,, Ozolu apg., kv. Ne30 393,34 steri .... Ls 1380
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudas pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Malka pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kā tā nokrauta mežā,
pēc virsmežniecības mēra".

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā (Tālr. Talsi 46), pie
III iec. mežziņa (tālrunis Okte II) un IV iec. mežziņa (tālrunis
Upesgrīva 3). ' 19I67r Engures virsmežniecība.

Cīravas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 17. decembri, Aizputē, pilsētas valdes
telpās,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
I iec. mežniecībā, Ciravas novadā, pēc celmu skaita 10 vienības

no 65—2222 kokiem, vērtībā no Ls 33 līdz Ls 1000, pēc platības
8 vienības no 0,39 līdz 5,90 ha, vērtībā no Ls 50 līdz Ls 1620;

III iec. mežniecībā, Rāvas novadā, pēc celmu skaita 2 vienības
no 45—59 kokiem, vērtībā no Ls 375 līdz Ls 620.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no pārdošanai izsludināto vienību vērtības. Pēc
vienības nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, 2) banku un kredītiestāžu garantijas un no
jaunsaimniekiem, kas vēlas pirkt uz viņu zemes augošo mežu,
vekseļus ar divu kreditspējigu galvinieku parakstiem.

Rakstiski līgumi nav slēdzami par pārdevumiem, ja pircējs ne
vēlāk kā viena mēneša laikā pēc izsoles samaksā nosolītā meža
pilnu vērtību. Līguma nosacījumu kārtīgas pildīšanas gadījumā
iemaksātās drošības naudas operācijas un cirsmu tīrīšanas nodro-
šināšanai var ieskaitīt pēdējā maksājumā.

Par izsoles vienībām NsNs 1—9, 11, 12, 19, 20 jāmaksā 3%
drošības naudas cirsmu tīrīšanas un 15% kultūrdarbu izpildīšanai.
Par vien. NsNs 13—17 maksājamas apvienotās drošības naudas
20% apmērā cirsmu tīrīšanai un apmežošanai, pie kam šos darbus
izdarīs virsmežniecība. Par vienību Ne 10 maksājama tikai drošības
nauda cirsmu tīrīšanas nodrošināšanai. Par vienību Ne 18 jāmaksā
10% drošības nauda cirsmu tīrīšanai, bet kultūrdrošības nauda
nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās vie-
nības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas v-bas kancelejā.
19166r Cīravas virsmežniecība.



I '

sīudinmļisjsii.
. . .

Latvijas Britanijas rūpniecības
un tirdzniecības akciju sabitdr.

„R. Feldhūns un biedri"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju vispārēju
akcionāru sapulci,

kas notiks 1929. g. 7. de-
cembrī, pīkst. 5 p. p., sabiedrības
telpās, Rīgā, Audēju ielā Ne 14.

Dienas kārtība:
1; valdes ziņojums,
2) Akciju kapitāla palielināšana,
3) statūtu grozīšana,
4) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kur i vēlas pie-
dalīties sapulcē, uz statūtu 52 ļi
pamata jāiesniedz valdei vismaz
7 dienas pirms sapulces savas
akcijas vai apliecības par to
nodošanu glabāšanā Rotterd-
damsche Barikvereinigung Roter-
damā, Schvveizerische Kreditan-
stalt, Cirichā, levvish Colomai

Trust Ltd., Londonā, Bank cter
Chechoslovakischen Legionen,
Prāgā vai Darmstādter und rsa-

tionalbank, Berlīnē.
19182x Valde.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu taksametra
vadītāja apl. Ne t-357, izdotu
1928. ģ. 24. decembrī Grigonjam
Piškunovam. kura pieteikta par
nozaudētu. I9185x

Rēzeknes telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu un atsauc
nozaudēto radiofona lietošanas
atļauju Ne 34, izd. 1929. g.
29. aprīlī ar Nadeždas Pavlovskis
vārdu. !9160x

Rīgas kaira apriņķa priekšn.
izsludina par nederīgu atvaļin.
kapteiņa Aleksandra Pētera d.
Laša nozaudēto karakl. apl.
Ne 60446, izd. no Rīgas kara
apriņķa pr-ka 1924. g. 29. dec,
kā nederīgam kara dienestam.
19184x

Iekšlietu min. pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
ārzem. pasi Ne 5440, izd. Rīgā,
1926. g. 31. augustā ar Arvīda
Brunovska vārdu. 19181x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu automobīļa
braukšanas apl. Ne D 200, kuru
Agneze Bērzkaln pieteikusi par
nozaudētu. 19186x

Rigas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu velosipēdu
braukšanas num. 1593no 1929. g.,
izsniegtu Jānim Zaķim. 19199x

Rīgas prēf. 5. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakalausības apl. Ne 18708,
izd. no 6. Rīgas kājn. pulka
komandiera 1922. g. 17. martā
ar Jāņa Riņķis vārdu. 19187x

Rīgas prēf. 5. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēdu braukšanas atļauju
Ne 357/2451, izd. no Alūksnes
iec. policijas pr-ka š. g. 6. jūnijā
ar Pētera Cukura vārdu. 19I88x

Ķieģeļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 27558, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 4. februārī ar
Jāņa-Voldemāra Upes vārdu.

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 2004, izd. no
Līvānu pils. valdes 1926. g.
23. februāri ar Franča Leona d.
Čača vārdu. 18163o

Ozolmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.

13 ser. MK Ne 01859?,,
izd. no Ozolmuižas pag. valdes
1928. g. 5. okt. ar Vassa Ogorod-

2) Latvijai
pasi Ne 3017 ser. MK Ne 018517,
izd. no Ozolmuižas pag. valdes
1928. g. 11. sept. ar Prokofjevas,
dzim. Šilovs Afimijas vārdu.

18468v

Pasienas» pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
Ne 4958 ser. M7. Ne 005468,
izd. no šīs pag. valdes 1929. g
13. febr. un kara klausības apliec.
Ne 599, izd. no Jaunlatgales kara
apr. priekšn. 1929. g. 23. janv.
ar Eduarda Napoleona d. Lopa-
tenko vārdu; 2) Latv. iekšz. pas'

" ,izd. no šīs pag. valdes
1921. g. 4. apr. ar Valentīna
Jāzepa d. Leitana vārdu; 3) Latv.
iekšzemes pasi Ne 593 ser. MN
Ne 008293, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 22. nov. ar Annas
Fedora m. Habek vārdu. 18467o

Piedrujas pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, izsludina par
nederīgiem zemāk minētos doku-
mentus, kuri pieteikti par nozau-
dētiem: 1) Latvijas pasi ser. JT
Ne 006135, izd. no Piedrujas pag.
valdes 1928. g. 4. jūnijā ar Jevas
Orubs vārdu: 2) Latvijas pasi
ser. JN Ne 021586, izd. no Pie-
drujas pag. valdes 1927. g.
14. decembrī ar Paulīnes Bla-
ževičs v.; 3) Latvijas pasi ser.
JN Ne 021413, izd. no Piedrujas
pagasta valdes 1927. g. 10. dec.
ar Marijas Blaževičs vārdu, dzim.
Rcuts vārdu; 4) Latvijas pasi
ser. JT Ne 006365, izd. no Pie-
drujas pag. valdes 1928. g.
11. jūnijā ar Rozas Mic-
kevičs vārdu; 5) Latvijas pasi
ser. JN Ne 021547, izd. no Pie-
drujas pagasta valdes 1927. g.
14. decembri ar Emihjas Blaže-
vičs vārdu; 6) Latvijas pasi ser.
JN Ne 022352, izd. no Piedrujas
pagasta valdes 1928. g. 13. jan-
vāri ar Kazaks - Kazakev čs,
dzimusi Naruševičs, Anto-
nines vārdu; 7) Latvijas pasi
ser. JN Ne 022353, izd. no Pie-
drujas pagasta valdes 1928. g.
13. janvārī uz Kazaks-Kazake-
vičs Jevas vārdu; 8) Latvijas
pasi ser. JN Ne 021084, izd. " no
Piedrujas pagasta valdes 1927. g.
21. novembrī ar Donata Kazaka-
Kazakeviča vārdu; 9) zirga pasi
Ne 1548 12748, izd. no Piedrujas
pagasta valdes 1928. g. 15. jan-
vārī ar Tekles Donata m. Kazaks-
Kazakevičs vārdu; 10) zirga pasi
Ne 435/9985, izd. no Piedrujas
pag. valdes 1926. g. 26. februāri
ar Eduarda Kazakeviča vārdu:

11) z:rga pasi Ne 434/9984, izd. no
Piedrujas pagasta valdes 1926.g.
26. februārī ar Donata Miķeļa d.
Kazakeviča vārdu; 12) Latvijas
pasi ser. JN Ne 021617, izd. no
Piedrujas pagasta valdes 1927. g.
16. dec. ar Pētera Blaževiča v.;
13) zirga pasi Ne 99312143, izd.
no Piedrujas pagasta valdes 1926.
gada 12. martā ar Pētera Bla-
ževiča v.; 14) karaklausīb;
Ne 14662, izd. no Daugavpils kara
apr. priekšnieka 1924. g. 25. jū-
lijā ar Pētera Jāņa d. Blaževiča
vārdu; 15) zirga pasi Ne 1224'
12374, izd. no Piedrujas pagasta
valdes 1926. g. 26. martā ar
Vikentija Vikentija d. Oruba v.
un pārrakstīta uzAdolfa Blaževiča
vārdu; 16) karaklausības apliec.
Ne 35888, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšnieka 1925. g.
20. novembrī ar Ādolfa Antona d.
Blaževiča v.; 17) Latvijas pasi
ser. JN Ne 021492, izd. "no pie-
drujas pag. valdes 1927.g. 12.dec.
ar Ādolfa Blaževiča v.; 18) Latv.
pasi ser. JN Ne 021919, izd. no
Piedrujas pagasta valdes 1927.g.
28. dec. ar Jāņa Pētera d. Bla-
ževiča vārdu; 19) zirga pasi
Ne 423 9973, izd. no P.edrujas
pagasta valdes 1926. g. 23. febr
ar lāna Pētera d. Blaževiča v.

20) karaklausības apliecību v,
9208, izd. no Daugavpils karāapr. pārvaldes 1927. g. 22. aorilīar Jāņa Pētera d. Blaževiča v
21) kumeļa reģistrac. zīmi v, ej"

l"!
P»edrujas _ pag. valdes1926. g. 26. ma.ja ar AntonaStaņislava d. Plotina v.; 22) karaklausības apliec. Ne 14669 \' ģ

no Daugavpils kara apr. nri 'ekšn
1924. g. 25. jūlijā ar Boļeslava
Vikentija d. Višnevska vārdu-
23) 3. daļas rezervista apliecību
Ne 41566, izd. no Daugavpils karaapr. priekšnieka 1925. g. 15.de'ar Mečesiava Paula d. Bartula v :
24) karaklausības apliecību I*2965, izd. no 2. Ventspils kājn "
pulka komandiera 1926 o o«'
martā ar Eduarda Makņa v ?
25) Latvijas pasi Ne JT 00489i'
izd. no Piedrujas pag. valdesig^g'
gada 11. februārī ar Pētera jānad'
Vaivodiša v.; 26) Latvijas pasi
Ne 1873, izd. no Piedrujas pae
valdes 1921. g. 7. oktobrī ar
Pāvela Vikentija d. Reuta v
27) Laztvijas pasi Ne 2076, izd
no Piedrujas pag. valdes 1921. g
9. oktobrī ar Donata Benedikta d
Voitoviča v.; 28) Latvijas pasi
Ne 3604, izd. no Skaistas (Izahe-
linas) pagasta valdes 1921. g
29. oktobri ar Viktorijas Antona
meitas Kliguļ vārdu. 1851Oz

Sakas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV Ne 020951,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g!
9. febr. ar Mārtiņa Rūtenberga
vārdu. ' 18465o

Varakļānu iec. polic. priekšn.,
izsludina par ned. kā pieteiktas
par nozaudētām sekošas Latvijas
iekšzemes pases: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ar Šifra Segalis v.
(pēc vīra Kacs) vārdu, izdotu
no Varakļānu polic. iec. pr-ka
1928. g. 23. janv. Ne 383 AK
Ne 005384; 2) Latvijas iekšzemes
pasi ar Šeina Segalis (dzimusi
Vorkaļs) vārdu, izd. no Varakļānu
polic. iec. priekšnieka 1928. g.
6.februārīarNe481 NK Ne005483
un 3) Latvijas iekšzemes pasi
ar Haja-Feiga Segals vārdu;
izd. no Varakļānu iec. policijas
priekšnieka 1928. g. 27. februārī
ar Ne 632 N K Ne C05633. 18580z

Mal. i'ga .,.
Haima Olikmaņa konkursa vaioe

uzaicina minētā Olikmaņa kredi-

torus uz pilnu kreditoru sapili
kura notiks š. g. 23. novem*'-
pīkst. 15, Liepājas apgabaltiesas
telpās, istabā Ne 20.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums,

2) nekustamas mantas pāru"*

jautājums, nn_
3) maksātnespējas rakstura

teikšana, .. :
4) atlīdzība konkursa vaian
5) dažādi jautājumi un
6) konkursa slēgšana.

Piezīme: konkursa vaKJ»

sēdeklis atrodas Liepāja,
Graudu ielā Ne37, _ zV.
I. Šneidera kantori.

' Konkursa valdes prieks^;
Zv. adv. J- Sneider-

x . ^ ļ

Jaunsvirlaukaskrāj-aizdevu>biedrības valde,

Jelgavas apr., uzaicina šis
^priekškara noguldītājus apffl*
^vecās Jaunsvirlaukas kraj-a'

kases noguldījumu zīme- .^
jaunām vēlākais līdz 1M«- '»ilia
1. janvārim,pēckufajvaneatjaunotie noguldījumi

^augļus nenesīs.
Jaunsvirlaukā, 1929- §? '

Priekšsēd. J. Ve_
1 Darbvedis

^^^

Galvenā intendantūras pflruolde
pēc š.g. 15. nov. vēf iepirks tikai wn*dxus un kviešus

šādos punktos (pie dzelzceļa stacijām) un dienās:
Vidzemē: Kurzemē:

Skrīveros — 20., 21. novembri Skrundā — 20., 29. novembrī
Pļaviņās — 26., 27., 28. novembrī Stendē — 20., 21. novembrī un
Madonā — 3., 4., 5. decembrī. 11., 12. decembri

Aizputē — 25., 26. novembrī
Priekulē — 29., 30. novembrī

Zemgalē: Vaiņodē — 2., 3., 4., 5. decembrī
Meitenē — 19., 20. novembrī un Saldū — 9., 10., 11., 12. decembri.

10., 11. decembrī
Eglainē — 20., 21., 22. novembrī Latgalē:
Bauskā — 26., 27. novembrī Viļānos — 19., 20., 21. novembri
Iecavā — 2., 3. decembrī Rušonos — 27., 28., 29. novembrī un
Daudzevā — 5., 6. decembrī 13., 14. decembrī
Tukumā — 5., 6. decembrī Jaunlatgalē — 10., 11., 12. decembrī
Dobelē — 2., 3. decembrī. Krāslavā — 4., 5., 6. decembrī

Līvānos — 9., 10., 11. decembrī,
un ikdienas līdz š. g. 15. decembrim Intendantūras noliktavās:

(Rīgā, Sienājā, S)uugavnitī, Vafmievā, Jetgavā.
Cena: kaltētiem rudziem Ls 255,— tonnā,

nekaltētiem rudziem ,, 240,— „
kaltētiem kviešiem '....„ 360,— ,,
nekaltētiem kviešiem ,, 340,— „

piemaksājot pie virsminētām cenām Galvenās intendantūras pārvaldes labības nosacījumos paredzēto
piemaksu par labības tīrīgumu un labumu.

Bez tam Galvenā intendantūras pārvalde atkārtojoši dara lauksaimniekiem zināmu, ka miežu,
auzu un zirņu iepirkšana galīgi pārtraukta un netiks pieņemti nevienā iepirkšanas punktā.

Ar š. g. 15. decembri tiks pārtraukta arī rudzu un kviešu iepirkšana. 1* L 5058 19096v

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 19. decembrī, 1 iec. mežziņa kancelejā,
Zamostjes muižā, l2 km nost. Malta,

augošu mežu pēc nlatioas:
A. I iec. mežniecībā, Maltas, Vertukšnas, Spēļu, Zosnas,

Kozupkas un Rozentovas nov., pēc platības 23 vienības
no 0,70—47,30 ha, vērtībā no Ls 50—2165;

II iec. mežniecībā, Dorotpoles, Zelenpoles un Andzelmuižas nov.,
pēc platības 34 vienības no 0,18—9,38 ha, vērtībā no Ls 28—2206;

B. Agrāk izsolēs nepārdotas vienības ar 60% takses
pazeminājumu:

II iec. mežniecībā, Zelenpoles nov., 8 vienības no 0,51—4,26 ha
platībā, vērtībā no Ls 5—102.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stipr. nosacījumu par meža pārdošanu uz sadalāmā valsts zemes
fondā nodotās zemes pēc platības — pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12.
olē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību ga-
rantijas.

Ciršanas vietu tīrīšanai jāmaksā drošības nauda 10% apmērā
no pārdošanas summas par katru vienību.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
7inicin 19165r Rušonu virsmežniecība.

Daugavpils muita
paziņo, ka saskaņā ar muitas lik. 496., 633. piezīmi, 561.un 582.p. šīs muitas noliktavās, Daugavpilī,
Muitas ielā Ne 3, 1929. g. 5. decembrī, pulksten 10 rītā, tiks pārdotas atklātā izsolē no īpašniekiem

neizpirktas preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

Nodokļu
N«Ns Preču pārbaudīšanas Vietu Svars kop"
pēc dokumentu Ne Ne un Preču nosaukums summa un

kārtas preču īpašnieks skaits kg taksācija
Ls

1. Raports Ne 417. Koka izstrādājumi pār-
M. Kafingans. vilkti ar gumētu drēbi 1 0,365 0,30

2. Pasta kv 31870, 31869. 1) Galantērija vienkārša . . 0,005
A. Brantveins. 2) Tēja visāda 0,235

3) Vara izstrādājumi . . . 0,070
4) Galdnieku izstrādājumi . 0,110
5) Ādas somiņas 0,110 , __
6) Zīda lentes 0,053 i
7) Balta stikla prece .... 0,427
8) Bērna dreb. ar zīda piej. 0,108
9) Papīrs ar izgreznoj. . . . 0,050

10) Kokvilnas audums . . . 0,010
3. Pasta kv. 32079. H. V. Nei- 1) Virsdrēbes vīriešu vilnas 1 6,000 \ g _

burg. 2) Miesas veļa kokvilnas . — 3,000 /
4. P. kv. 32066. O. Kažoks. Sieviešu drēbes kokvilnas 1 3,000 3 —
5. Raports 631. H. Duchanova Bīdelēti kviešu milti . . 1 4,900 4,29
6. Rap. 651. Z. Kurciks. Ebreju maces I .5,100 14,48
7. „ 571. D. Bainrud. 1) Bīdelēti kviešu milti . . 1 4,000 \ln~2) Rīsi mizoti — 0,800 /
l,J

'8. „ 650. J. Mulin. Kviešu milti 1 3,880 9,28
9. P. kv. 32512. N. Grīnbergs. 1) Zīda apģērbi 0,86 \ ovqo

2) Visādi sieviešu apģērbi . 8,400(''>'>10. P. kv. 32543. S. Itkind. 1) Sieviešu apģērbi zīda . . 1 2,500
2) Kokvilnas krekli .... 1,800
3) Apavi ādas — 0,680 q^qi
4) Kokvilnas audums ... —0,260°''5) Kokviln. aud. raibi austi — 0,320
6) Kokv. aud. balināts . . — 0,760

11. Rap. 682. S. Frīdlands 1) Kviešu milti 1 4,900\.2) Tēja — 0,050 (' ^'
12. „ 691. S. Vulfsons. 1) Kviešu milti \ , ? aan ..07

2) Manna putraimi . . . . ) ' 4'88014
'13. dekl.1855. H. Čistjakova. Pēlis, pildīts ar dūnām . 1 21.— 297,45

14. P. kv. 32661. Margolins. 1) Šokolāde, pulveris ... I 1,2| „„
2) Ogas un augļi cukurā . . — 5,88 f v ,ou

15. Dekl. 556. E. Gustašons. Adīti izstrādājumi no
mākslīga zīda 1 0,200 11,46

18. ,, 557. Z. Osins . Tēlnieku un drējātāju iz-
strādājumi no gipsa . t 3,120 12.43

17. „ 393. D. Kaufmans 1) Bērnu paijas 1 1,500 1 -7
2) Izstrād. no nedārgmetala 0,782| °'J0

18. „ 392. Z. Osins. Gipsa tēls 1 3,150 10,85
19. „ 529. Fab. Salamandra. Apiņi 19 ķīpas 895,— 2935,96

Daugavpilī, 1929. g. 13, novembrī. T. 5.
Muitas priekšnieks V. Li e I mežs.

19162x Darbvedis Nildtins.

Daugavpils muita
š. g. 5. decembrī, pīkst. 10 rītā,
muitas noliktavās Daugavpilī,
Muitas ielā Ne 3,
pārdos izsolē dažādas konfiscētas

preces,
kā: vilnas, kokvilnas un zīda
audumus, odekolonu, i cukuru
u. t. t.

Pārdodamās preces var apskatīt
izsoles dienā. 19161 x

Daugavpils muita.

Ceraukstes pagasta Pomušas 6 kl.
pamatskolai
vajadzīgs

trešais Utaina.
Vēlēšanas notiks pie pagasta

padomes š. g. 23. novembrī.
Kandidāti, kuri vēlētos minēto
vietu ieņemt, tiek uzaicināti,
līdz minētai dienai iesniegt attie-
cīgus dokumentus jeb * minētā
dienā ierasties uz vēlēšanām.
19178x 2* Pagasta valde.

Iekšlietu min. pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
ārzemju pasi Ne C 004409, izd.
Rīgā 1929. g. 9. septembri ar
Friča Rozenvalda vārdu. 19!80x

Valsts kontrole izsludina par
nederīgu kontroles kancelejas
1927. g. 9. septembrī revidentam
Kārlim Brantam izdoto personas
apliecību Ne 955, kura no Branta
pieteikta par nozaudētu. 19192x

Priekules virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 16. decembri, Priekules pagasta namā,

augošu mežu pēc celmu skaita un platības:
II iec. mežniecībā, Dinsdurbcs novadā pēc celmu skaita 1vienību,

409 koki, vērtībā Ls 250;
IV iec. mežniecībā, Vībinu novadā pēc platības 2 vienības

0,47 un 0,52 ha, vērtībā Ls 570 un Ls 820;
VI iec. mežniecībā, Kalētu un Krūtes novados pēc celmu skaita

6 vienības no 30—220 kokiem, vērtībā no Ls 365—1870 un pēc
platības 2 vienības 0,52 un 1,37 ha, vērtībā Ls 640 un Ls 1080.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pikst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

0% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kūpu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pārdo-
šanas summas, ciršanas vietu satīrīšanai 3% valsts mežā un 10%
uz fonda zemes, bet mežu kultūru darbu izvešanai 15% valsts mežā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem.
18968r 2* Priekules virsmežniecība.

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 3. decembrī, Dundagā, Dundagas

pagasta valdes telpās,

uz fonda zemes nocirstus stigu kokus,
pēc celmu skaita: ,

II Evermuižas iecirkņa mežniecībā, Evermuižas novadā,
6 vienības no 159—901 kokam, vērtībā no Ls 160 līdz Ls 1084;

IV Šlīteres iecirkņa mežniecībā, Šlīteres novadā, 11 vienības no
42—1241 kokam, vērtībā no Ls 42 līdz Ls 945.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprināta nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanas
1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtībās.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kufu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes banlas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas,

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 19168r Šlīteres virsmežniecība.



Mežu departaments

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 260. numura pielikums.

pārdos izsolē 1929. g. 18. decembri, Rīsā, Merķe|a ielā Nr. 13, Latviešu biedrībā,
augošu skuju un lapu koku mežu:

m Pārdos » Drosib. nauda (i «
2: _ ^_ ? —-| ļjtos ?««
c Kādas virsmežniecības, novada, ~ o

^
M. « — — o «

.. . ' 15 ā Koku suga B £ |.I Ea Piezīmes> apgaitas un kvartāla ^ c><" .2 3 c S -2.-*vi iSļ » § 2 > -C h S B ira .i"
3 a^ 13 5 -rjiS =| S.Ē

I. Mutvārdu solīšanā.
Lutriņu virsmežniecībā.

I Vārmas iec. mežniecībā.
Vārmas novadā.

17. Stara 1. apg., kv. 28, c. 1929. g., atd. 1,
jaunsaimniecība 190F 4,21 — egle, priede, bērzs 3638

18. Stara 1. apg., kv. 28, c. 1929. g., atd. 2,
jaunsaimniecība 73F 1,42 — egle, priede, bērzs 1856

19. Stara 1. apg., kv. 28, c. 1929. g., atd. 3,
jaunsaimniecība 189F 1,46 — egle 1105

20. Stara 1. apg., kv. 23, c. 1929. g., atd. 1,
jaunsaimniecība 184F 4,26 — egle, bērzs, priede 3132

21. Stara 1. apg., kv. 23, c. 1929. g., atd. 2,
jaunsaimniecība 193F 1,09 — egle, alksnis, bērzs, priede 1578

22. Stara 1. apg., kv, 23, c. 1929. g., atd. 3, "
jaunsaimniecība 192F 0,92 — egle, bērzs, alksnis, priede 715

23. Stara 1. apg., kv. 27, c. 1929. g., atd. 1,
jaunsaimniecība 187F 4,16 — egle, priede, alksnis, bērzs 4578

24. Stara 1. apg., kv. 27, c. 1929. g., atd. 2,
jaunsaimniecība 186F 1,37 — egle, priede 1347

Gaujenes virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Aumeisteru novadā.
13. Vadaiņu 6. apg., c. 1929. g., Loberģu silā,

jaunsaimniecība 16F, atd. 1 0,56 — priede, egle, bērzs 133
14. Vadaiņu 6. apg., c. 1929. g., Loberģu silā,

jaunsaimniecība 22F, atd. 1 un 2 . . 2,14 — priede, egle, bērzs 741
15. Vadaiņu 6. apg., c. 1929. g., Loberģu silā,

jaunsaimniecība 61F, atd. 1 3,79 — priede, egle, bērzs 977
16. Vadaiņu 6. apg., c. 1929. g., Loberģu silā,

jaunsaimniecība 62F, atd. 2 2,18 — priede, egle, bērzs 1213
17. Vadaiņu 6. apg., c. 1929. g., Loberģu silā,

jaunsaimniecība 63F, atd. 2 0,64 — priede, egle, bērzs 493
18. Vadaiņu 6. apg., c. 1929. g., Loberģu silā,

jaunsaimniecība 64F, atd. 1 uii 2 . . 3,22 — priede, egle, bērzs 1578

Taurkalna virsmežniecībā.

Taurkalna novadā,
(i . Smārdes 14. apg., kv. 204, c. 1929. g.,

atd. 1, jaunsaimniecība 23F 3,78 — priede, egle 2400
10. Smārdes 14. apg., kv. 204, c. 1929. g.,

atd. 2, jaunsaimniecība 23F 1,71 — egle, priede 1330
11. Smārdes 14. apg., kv. 204, c. 1929. g.,

atd. 3, jaunsaimniecība 23F 7,98 — priede, egle 775(1

Vecmuižas virsmežniecībā.

III Tomes iec. mežniecībā.
Tomes novadā.

5. Zarukalna 20. apg., kv. 20, c. 1928. g.,
atd. 2, jaunsaimniecība 118F .... 1,66 — egle, priede, alksnis, bērzs 1350

M
«J

E — —
3
Vi

Vi
nj

c
«
ktt
O
a
u

ilU

a

c — —
a>

>
o
n

-5 _
2>
— Operācijas termiņi

1, maijs.

— — Operācijas termins
0, g.'l. maijs.



4i Pārdos «, Drošīb. nauda£ .
* —Ķ -—; .| latos "jg
b Kādas virsmežniecības, novada, » °ji 1^» <-= "*-;—"g "
c .-, ā£ S, Koku suga r-2 |-a I -|3 Piezīmes

apgaitas un kvartāla 5*|« ' 2 l||, ffž
S ££ li | l| l| Si

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Lutriņu virsmežniecībā.

III Kancleru iec. mežn.

Griķu novadā.
25. Guldu apg. Guldu mājas piegr., atd. 1,

19, 20, 21, 23, 24, 25, 30, 31 un 32 13,44" — priede, egle, bērzs, apse 18943

Skrundas novadā.
26. Valka apg. (priežu sēklinieki), kv.kv. I,

2, 3 un 13 — 683 priede 8700
27. Dzeņa apg., 1923. g. cirsmas: kv. 39,

atd. 2, 3, 5 un 6, kv. 40, atd. 1 . . 5,67 — egle, priede, apse, bērzs 4770

Kalsnavas virsmežniecībā.

Ļaudonas novadā.

4. Labones 6. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 12,
atd. I, kv. 13, atd. 1, kv. 19. atd, 1,
kv. 16, atd. 1 8,56 — priede, egle, bērzs, apse 10600

Odzienas novadā.
5. Bunduļu 26. apg., kv. 12, c. 1929. g.,

atd. 1 3,97 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis. . . 6000

Rembates virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Lielvārdes novadā.
1. Stūrīša I, kv.kv. 21, 35, 48, 49, 60,

81 un 71 — 300 apse '. 1440
2. Liepas 2. apg., kv.kv. 2, 11 un 39 . . — 376 apse 2131
3. Briežu 3. apg., kv.kv. 19, 41, 42 un 53 — 455 apse 2869

II iec. mežniecībā.
Jumpravas novadā.

4. Dzeņa II. apg., kv.kv. 73 un 82 . . — 700 apse . 3500
5. Kapsētas sla apg. 8, kv. 111. c. 1929. g.,

atd. I 3,10 — priede, egle, bērzs, apse 5932

III iec. mežniecībā.
Skrīveru novadā.

6. Robežu 20. apg.. 1929. g,cirsmas: kv. 206,
atd, 1, kv. 222, atd. 1, kv. 210, atd. 1 9,01 — egle, apse, bērzs, alksnis, priede. . . 1965

7. Robežu 20. apg., kv. 223 — 825 apse . 1987

IV iec. mežniecībā.

Lauberes novadā.
8. Smidzes 23. apg., kv.kv. 83, 85, 86, 88

un 89 — 400 apse 2772
9. Slepīšu 24. apg., kv.kv. 140, 141, 143,

144 un 152 — 435 apse 3911
10. Stepīšu 24. apg., 1928. g. cirsmas: kv. 156,

atd. 1, kv. 158, atd. I 5,11 — egle, alksnis, bērzs, apse, osis, priede 2675

11. Hochvartu 28. apg., kv. 70, c. 1929. g.,
atd. 1 2,9 — egle, alksnis, bērzs, apse, osis. . . . 2148

Vircavas virsmežniecībā.

V iec. mežniecībā.
Elejas novadā.

31. Zāmeļa 30. apg., kv. 27, c. 1929. g., atd. 2 2,65 — bērzs, priede, apse 4100

Jelgavas virsmežniecībā.

II lec. mežniecībā.

Garozas novada.
11. Zuša II. apg., 1929. g. cirsmas: kv

atd, I, kv. 76, atd. 1 un 2 .... 5,58 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis. . . 18100
12. Svenķa 15. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 81,

a!d. I un 2, kv. 82.. 1, kv. 94, atd. 1 10,73 - priede, egle, bērzs, apse, alksnis. . .23400

1 1 tA
&3 *
>^ E
°'S E

I

B O.E

-£§S£ s- c >g — —

9

82

(fl
» «J

' t ~-E

to

_
« «

c c _
« a

KO>OT
o °

?o "°
v, >- ( Atstājami un nav

? Ka ira — cērtami 939 num.
o. °- I koki.

«
crt

« w

r> *

B C "
cu

<u —

> > -
o ļ Atstājami un nav
c — cērtami 101 num.

c koks.o v
-S o-
O iOco — —

— Kv. 94 dabā ar sti-
dziņām un stabiem
atdalītā jaunaudze
nav cērtama.



PārHn« v, Drosib. nauda , &
2

Pārdos
| latos 'Sjg

a Kādas virsmežniecības, novada,| ° £ Koku suga f| Jhj § Piezīmes
> apgaitas un kvartāla ?* g« .'S|l I> §|
w i w «s -^ 3 o .— ma - ?£ "to c

J2 B E« < -*

Kokneses virsmežniecībā.

Bebru III iec. mežniecībā.

Bebru novadā.
11. Slapsiles 16. apg., kv. 22, c. 1929. g..

atd. 1 1,44 — egle, apse, bērzs 2070
12. Liepkalna-Ozolmuižas 20. apg., 1929. g.

cirsmas: kv. ,,Lāčkalns" num. koki:
atd. 1—5, kv. „Markakaliis" num. koki:
atd. 1 un 2 — 2716 bērzs, apse 9425

Viļakas virsmežniecībā.

Viļakas novadā.
1. 24. apg., Bukovska nog., c. 1928. g.,

atd. 2 3,67 — egle, bērzs, apse, alksnis, ozols . . . 1520

2. 22. apg., Čuguna nog., c. 1928. g., atd. 1 9,54 — egle, bērzs, apse, alksnis, ozols . . . 3600

Šalginavas III iec. mežniecībā.

Eržepoles novadā. \
3. Apg. 15, kv. 2, c. 1928. g., atd. 1 (izlases

veidā numurētas apses) —- 1471 apse 3640

Kursīšu virsmežniecībā.

Zvārdes novadā.
5. Smites 4. apg., kv. 17 (izlases veidā nu-

murētas apses), Stūra 8. apg., kv. 20
(izlases veidā numurētas apses). . . — 299 . apse 1575

Kursīšu novadā.
6. Zaiļmuguru 15. apg., kv. 5, c. 1929. g.,

atd. 1, (uz apmainās gabala Zaņenieku
mājām pievienotās zemes) .. ' ... 5,88 — priede, egle, bērzs 4000

Vecmuižas virsmežniecībā.

Vecmuižas novadā.
1. Gedina 1. apg '., 1929. g. cirsmas: kv. 6,

atd. 2, kv. 10, atd. 1 un 2, kv. 9,
atd. 1—4, kv. 22, atd. 4, kv. 34, atd. 6
un 7, Veģa 2. apg., kv. 19, c. 1929. g.,
atd. 1 20,79 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse. . . 18100

2. Līčupes 11. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 15,
atd. 1, kv. 26, atd. 1—3, kv. 17, atd. 2
un 3, kv. 38, atd. 1—3 9,53 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse. . . 13000

Lindes novadā.
3. Zīverta 10. apg., kv. 139, c. 1929. g., atd.1 34,80 — priede, egle, bērzs, alksnis 6400

Tomes novadā.
4. Zarukalna 20. apg., 1929. g. cirsmas: kv.

36, atd. 1, kv. 37, atd. 2, kv. 38, atd. 1
un 2, Dzilnas 21. apg., kv. 39, c. 1929. g.,
atd. 1, Zarukalna 20. apg., kv. 37,
c. 1929. g., atd. 1 (num. koki) .... 3,19 78 priede, egle, bērzs, alksnis 5400

Skrundas virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Skrundas novadā.
8. Kalvas 24. apg., kv. 108 (num. koki) — 942 apse 3656

II iec. mežniecībā.

Grāveru novadā.
9. Kūpina 10. apg., kv. kv. 55, 64, 67 un 68

(nu 'm. koki) — 500 apse 4538

to
tfl

es "

E E

E E

3 B

Vi ">

v, w

« «
C c

CS «

„„ >« — Operācijas termiņš
o ° 1930. g. 1. maijs.

?o "o — Atstājami un nav
i- ?- cērtami iiVJ num.

?es ,ra koki.
o. cl Operācijas termiņš

1930. g. I. maijs.
Vi

Vi

IS m

X3 ?O

c =

_ — Operācijas termiņš
"T > 1930. g. I. maijs.

o °
C B

O °

9> a

w ° «
> i- c

c ^ ^ — — Līguma operācijas
^°Stermiņš 1930. g.
o^S 1- niaiļs.

KO

« re —
E E

E E
33 —
w <«

Vi Vi

es <S
C B
cs es

>Vi >v>

o o
T3 -O
w- >-
ies ^
D. O.

vi vi —
es es

.O £>

C E
<u a

> >

O o
c E

__
-2 -5



,?>• Pārdos M Drošīb. nauda i -2
v-a ? v . .. . ~ . "-, ?| latos '8]|

c Kādas virsmežniecības, novada, c o_^ .S,, _—, ļj

> apgaitas un kvartāla "S-3 g & Koku suga |g||, J
Ē, Piezīmes

" iai S a !? ?"~ ~ 3 B i«š\K ? i?S W z^ 5 *>| =ž Sl
III iec. mežniecība.

Pampāļu novadā.
10. LāČa 16. apg., kv. 42, Brieža 15. apg.,

kv. 59 un Stēdiņa 18. apg.. kv.
(num. koki) . . — 500 apse *.. '.. 2557

IV iec. mežniecībā.
Vec-Drogas novadā.

11, Sila 32, apg., kv. kv. 8. 10, 11 un 13
(num. koki) — 300 apse 2000

to to

«E 2E
|ē|ē

F ~ « 3
^ Vi Vi
_ es o es2 C £ B
- es es

>V1 ~?Vi
? ° _a ~<ac T3 īri"O

ies ~* ieso. n.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests „Vald. Vēstn." 82. num.) un zemkopības ministraapstiprinātu noteikumu un nosacījumu pamala. '

..,r n ,n!^"w" "P^rācijas termiņš visām vienībām 1931. g. I. maijs, izņemot Taurkalna virsmežniecības izsoles vienības
' ? l0> " vecmuiz :s vienību JVs 5, Viļaku virsmežniecības izsoles vienības JVs 1, 2, 3 un Kursīšu virsmežniecībasIzsoles vienību JVs 6, kuļ iu operācijas termiņš 1930. g, I. maijs.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām kurām sludinājumānauda noteikta atsevišķi. So drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar terminu ' līdz līguma no-icCcsanas dienai. '

llbām, kufām sludinājumā noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem ciršanas biļeti iz-ņemot, pircējam jāiemaksā mežu departamenta speciālos līdzekļos 20% apmērā no vienības pārdošanas summas; ši drošības nauda pāriet mežuirtamenta nabā un netiek atmaksāta, pie kam ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības naudas cir-šanas vidu tīrīšanai un niezu kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.
Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.

. s,liv M drošībasnaudas Izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten lOrītā. Mutvārdu izsolē pielaidīs personas kas iemaksāskomniisij. il 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtas aploksnes, kupls iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10°/,, apmērā no oie-d.iv.itas jummag, neatzīs. '" v v

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozītā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.
nīdu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valsts

f?'. '"? "-'?« viņu nominālvērtību, i!) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas, pie 'kam pircēju ērtībaslabā botu vēlams, ka garantijas ies. i!ni virsmežniecību un garantiju termini būtu pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par 9 mēnešiem?a uku akceptētus čekus, kiifi "" tmā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vaļaga būt akcep-ito banku Rīgas nodalām vai Latvijas bankas. Ja solīšanā par vienībām, kuras noliktas tikai mutvārdu solīšanā piedalās at-t eclgo ļaunsaimnlecību ieguvēji, tad no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.
Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 18932

Mežu departaments.

w.iiiis tipogrāfija


	Valdības Vēstnesis no. 260 15.11.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums Nr. 288�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valdības iestāžu paziņojumi, Paziņojums Nr. 213.�㸰룽ଅ팂⼙䴳㕉永罷컉煻ⰂⰄ㎰︹銟ຜ瘁荙
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵���
	Iekšlietu ministra runa streika lietā,�〶ḀऀЀ
	Article
	Article
	Article
	Latvija un citas valstis. Latvija un Lietava.
	Latvijas bankas nedēlos pārskats uz 1929. g. 13. novembri.�薑⸸崺墈屫ꖢ卥ȅ厜
	RĪGA.���5㜴
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Article
	Article
	Article
	Telegrammas.
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 5
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 6

	Illustrations
	Untitled


